

## REGLUGERÐ

### um (4.) breytingu á reglugerð nr. 672/2008 um hámarksgildi varnarefnaleifa í matvælum og fóðri.

#### 1. gr.

##### *Innleiðing.*

Ákvæði samningsins um Evrópska efnahagssvæðið sem vísað er til í XII. kafla II. viðauka skulu öðlast gildi með breytingum og viðbótum sem leiðir af II. viðauka, bókun 1 við samninginn og öðrum ákvæðum hans. Á grundvelli eftirtalinnna ákvarðana sameiginlegu EES-nefndarinnar öðlast eftirfarandi EB-gerðir gildi hér á landi:

- a. Reglugerð framkvæmdastjórnarinnar (EB) nr. 822/2009 um breytingu á II., III. og IV. viðauka við reglugerð Evrópuþingsins og ráðsins (EB) nr. 396/2005 að því er varðar hámarksgildi leifa fyrir asoxýstróbín, atrasín, klórmekvat, sýpródíníl, díþíókarbamöt, flúdíoxóníl, flúroxýpýr, indoxakarb, mandíprópamíð, kalíumtríjoðíð, spírótetramat, tetrakónasól og þíram í eða á tilteknum afurðum. Reglugerðin var felld inn í EES-samninginn með ákvörðun sameiginlegu EES-nefndarinnar nr. 41/2010, frá 1. maí 2010. Reglugerðin er birt í EES-viðbæti við Stjórnartíðindi Evrópusambandsins nr. 56, frá 7. október 2010, bls. 99.
- b. Reglugerð framkvæmdastjórnarinnar (EB) nr. 1050/2009 um breytingu á II. og III. viðauka við reglugerð Evrópuþingsins og ráðsins (EB) nr. 396/2005 að því er varðar hámarksgildi leifa fyrir asoxýstróbín, asetamípríð, klómasón, sýflúfenamíð, emamektínbensóat, fam-oxadón, fenbútatinoxíð, flúfenoxúrón, flúópíkólíð, indoxakarb, joxýníl, mepanípýrím, pró-þíókónasól, pýrídálýl, þíaklópríð og trífloxýstróbín í eða á tilteknum afurðum. Reglugerðin var felld inn í EES-samninginn með ákvörðun sameiginlegu EES-nefndarinnar nr. 42/2010, frá 1. maí 2010.

#### 2. gr.

##### *Fylgiskjal.*

Reglugerð framkvæmdastjórnarinnar nr. 1050/2009 er birt sem fylgiskjal við reglugerð þessa.

#### 3. gr.

##### *Eftirlit.*

Matvælastofnun og heilbrigðisnefndir sveitarfélaga undir yfirumsjón Matvælastofnunar fara með eftirlit með því að ákvæðum þessarar reglugerðar vegna matvælaeftirlits sé framfylgt í samræmi við 6. og 22. gr. laga nr. 93/1995 um matvæli.

#### 4. gr.

##### *Þvingunarúrræði og viðurlög.*

Um brot gegn reglugerð þessari fer samkvæmt 30. gr., 30. gr. a – 30. gr. e og 31. gr. laga nr. 93/1995 um matvæli.

#### 5. gr.

##### *Lagastoð.*

Reglugerð þessi er sett samkvæmt heimild í 31. gr. a laga nr. 93/1995 um matvæli.

#### 6. gr.

##### *Gildistaka.*

Reglugerð þessi öðlast þegar gildi.

*Sjávarútvegs- og landbúnaðarráðuneytinu, 15. október 2010.*

**Jón Bjarnason.**

*Baldur P. Erlingsson.*

**Fylgiskjal.****REGLUGERÐ FRAMKVÆMDASTJÓRNARINNAR (EB) nr. 1050/2009**

frá 28. október 2009

**um breytingu á II. og III. viðauka við reglugerð Evrópuþingsins og ráðsins (EB) nr. 396/2005 að því er varðar hámarksgildi leifa fyrir asoxýstróbín, asetamípríð, klómasón, sýflúfenamíð, emamektínbensóat, famoxadón, fenbútatinoxíð, flúfenoxúrón, flúópíkólíð, indoxakarb, joxýníl, mepanípyrím, próbíókónasól, pírydalýl, þiaklópríð og trifloxýstróbín í eða á tilteknum afurðum**

(Texti sem varðar EES)

FRAMKVÆMDASTJÓRN EVRÓPUBANDALAGANNA HEFUR,

með hliðsjón af stofnsáttmála Evrópubandalagsins,

með hliðsjón af reglugerð Evrópuþingsins og ráðsins (EB) nr. 396/2005 frá 23. febrúar 2005 um hámarksgildi fyrir varnarefnaleifar í eða á matvælum og föðri úr plöntu- og dýraríkinu og um breytingu á tilskipun ráðsins 91/414/EBE (1), einkum 1. mgr. 14. gr.,

og að teknu tilliti til eftirfarandi:

- 1) Í II. og III. viðauka við reglugerð (EB) nr. 396/2005 voru fastsett hámarksgildi leifa fyrir asoxýstróbín, asetamípríð, famoxadón, fenbútatinoxíð, indoxakarb, joxýníl, mepanípyrím, þiaklópríð og trifloxýstróbín. Í III. viðauka við reglugerð (EB) nr. 396/2005 voru fastsett hámarksgildi leifa fyrir klómasón, sýflúfenamíð, flúfenoxúrón, flúópíkólíð og próbíókónasól. Engin sérstök hámarksgildi leifa voru fastsett fyrir emamektínbensóat og pírydalýl og voru þau efni ekki talin með í IV. viðauka við reglugerð (EB) nr. 396/2005.
- 2) Í tengslum við málsmeðferð í samræmi við tilskipun ráðsins 91/414/EBE frá 15. júlí 1991 um markaðssetningu plöntuvarnarefna (2), sem varðar leyfi fyrir plöntuvarnarefni sem inniheldur virka efnið asoxýstróbín til notkunar á blaðbeðjum og spergilkál var sótt um skv.1. mgr. 6. gr. reglugerðar (EB) nr. 396/2005 að fá að breyta gildandi hámarksgildum leifa.
- 3) Að því er varðar asetamípríð var slík umsókn lögð fram fyrir notkun á karsa, spinat og kryddjurtir að undanskildri steinselju. Að því er varðar klómasón var slík umsókn lögð fram fyrir notkun á kryddjurtir. Að því er varðar sýflúfenamíð var slík umsókn lögð fram fyrir notkun á hafra. Með tilliti til þeirrar umsóknar er einnig

naðsynlegt að breyta gildandi hámarksgildum leifa fyrir dýraafurðir, þar eð þetta korn er notað sem fôður. var slík umsókn lögð fram fyrir notkun á kjarnaávexti, ferskjur og nektarínur, vínber og þrúgur, jarðarber, tómata, eggaldín, paprikur, graskersættir (ætt og óætt hýði), blómkál, spergilkál, höfuðkál, salat og aðrar salatplöntur, vetrarsalat, kryddjurtir, ferskar baunir (með og án fræbelgs), baunir með fræbelgjum og ætjipistla. Að því er varðar famoxadón var slík umsókn lögð fram fyrir notkun á blóm jurta sem eru notuð í jurtate. Að því er varðar fenbútatinoxíð var slík umsókn lögð fram fyrir notkun á tómata. Að því er varðar indoxakarb var slík umsókn lögð fram fyrir notkun á smá aldin og ber að undanskildum garðaberjum og rifs- og sólberjum. Að því er varðar joxýníl var slík umsókn lögð fram fyrir notkun á rúg og rúghveiti. Með tilliti til þeirrar umsóknar er einnig nauðsynlegt að breyta gildandi hámarksgildum leifa fyrir kjöt, lifur, nýru og fitu af nautgripum, sauðfé og geitum þar eð slíkt korn er notað í fôður fyrir þessi dýr. Að því er varðar mepanípyrím var slík umsókn lögð fram fyrir notkun á dvergbita. Að því er varðar próbíókónasól var slík umsókn lögð fram fyrir notkun á höfuðkál og rósakál. Að því er varðar pírydalýl var slík umsókn lögð fram fyrir notkun á tómata, eggaldín, papriku, graskersættir (óætt hýði), salat og þaðmullarfræ. Að því er varðar þiaklópríð var slík umsókn lögð fram fyrir notkun á blað- og vorlauk. Að því er varðar trifloxýstróbín var slík umsókn lögð fram fyrir notkun á höfuðkál, sellerí, bláber, salat, kryddjurtir, vetrarsalat og rósakál.

- 4) Í samræmi við 2. mgr. 6. gr. reglugerðar (EB) nr. 396/2005 voru gerðar umsóknir fyrir notkun á flúfenoxúróni á te, flúópíkólíð á paprikur og trifloxýstróbín á píslaraldín. Viðurkennd notkun á flúfenoxúróni á terunna í Japan leiðir til þess að styrkur leifa verður meira en núverandi hámarksgildi leifa í III. viðauka. Til að koma í veg fyrir viðskiptahindranir á innflutningi á japönsku tei er nauðsynlegt að setja hærra hámarksgildi leifa. Viðurkennd notkun á flúópíkólíð á paprikuplöntur í BNA leiðir til herra gildis leifa heldur en núverandi hámarksgildi leifa í III. viðauka. Til að koma í veg fyrir viðskiptahindranir á innflutningi á paprikum frá BNA er nauðsynlegt að setja hærra hámarksgildi leifa. Viðurkennd notkun á trifloxýstróbíni á píslaraldín í Keníu leiðir til herra gildis leifa heldur en núverandi hámarksgildi leifa í III. viðauka. Til að koma í veg fyrir viðskiptahindranir á innflutningi á píslaraldinum frá Keníu er nauðsynlegt að setja hærra hámarksgildi leifa.

- 5) Viðkomandi aðildarríki mátu þessar umsóknir í samræmi við 8. gr. reglugerðar (EB) nr. 396/2005 og matsskýrslurnar sendar framkvæmdastjórninni.

- 6) Matvælaöryggisstofnun Evrópu, hér á eftir nefnd Matvælaöryggisstofnunin, lagði mat á umsóknirnar og matsskýrslurnar og rannsakaði einkum áhættu fyrir neytendur og, þar sem við átti, fyrir dýr og skilaði rökstuddum álitum um tillögð hámarksgildi leifa (<sup>3</sup>). Matvælaöryggisstofnunin sendi þessi álit til framkvæmdastjórnarinnar og aðildarríkjanna og gerði þau aðgengileg almenningi.
- 7) Matvælaöryggisstofnunin komst að þeirri niðurstöðu í rökstuddu álitinu sínu að allar kröfur um gögn hefðu verið uppfylltar og að breytingarnar, sem umsækjendurnir óskuðu eftir að yrðu gerðar á hámarksgildunum, væru viðunandi að því er varðar öryggi neytenda, á grundvelli mats fyrir 27 sérstakra evrópska neytendahópa á váhrifum sem neytendur verða fyrir. Hún tók tillit til nýjustu upplýsinga um eiturefnafræðilega eiginleika efnanna. Hvorki ævilöng váhrif af völdum þessara efna vegna neyslu á öllum matvælum sem geta innihaldið umrædd efni né skammtímaváhrif vegna óhóflegrar neyslu á viðkomandi nytjaplöntum sýndu að það er hættu á að farið verði yfir viðtekinn dagskammt eða viðmiðunarskammt bráðrar eitrunar. Þegar Matvælaöryggisstofnunin mælti með tveimur hámarksgildum leifa fyrir sömu samsetningu varnarefna sem tvö mismunandi áhættustjórnunarræði, valdi framkvæmdastjórnin alltaf lægsta hámarksgildi leifa í samræmi við 5. forsendu reglugerðar (EB) nr. 396/2005. Að því er varðar flúfenoxúrón og te lagði Frakkland fram viðbótarupplýsingar um skráða notkun sem gerðu kleift að komast að þeirri niðurstöðu að hið nýja hámarksgildi leifa leiði ekki til langvinnrar heilbrigðisáhættu.
- 8) Á grundvelli rökstudds álits Matvælaöryggisstofnunarinnar og að teknu tilliti til þeirra þátta sem skipta máli í þessu tilliti uppfylla umbeðnar breytingar á hámarksgildunum kröfurnar í 2. mgr. 14 gr. reglugerðar (EB) nr. 396/2005.
- 9) Því ber að breyta reglugerð (EB) nr. 396/2005 til samræmis við það.
- 10) Ráðstafanirnar, sem kveðið er á um í þessari tilskipun, eru í samræmi við álit fastanefndarinnar um matvælaferlið og heilbrigði dýra og hvorki Evrópuþingið né ráðið hafa andmælt þeim,

SAMÞYKKT REGLUGERÐ ÞESSA:

1. gr.

Ákvæðum II. og III. viðauka við reglugerð (EBE) nr. 396/2005 er breytt í samræmi við viðaukann við þessa reglugerð.

2. gr.

Reglugerð þessi öðlast gildi daginn eftir að hún birtist í *Stjórnartíðindum Evrópusambandsins*.

Reglugerð þessi er bindandi í heild sinni og gildir í öllum aðildarríkjunum án frekari lögfestingar.

Gjört í Brussel 28. október 2009.

*Fyrir hönd framkvæmdastjórnarinnar,*

Androulla VASSILIOU

*framkvæmdastjóri.*

- 1) Stjótið. ESB L 70, 16.3.2005, bls. 1.
  - 2) Stjótið. EB L 230, 19.8.1991, bls. 1.
  - 3) Vísindaskýrslur Matvælaöryggisstofnunar Evrópu (EFSA) eru fáanlegar á <http://www.efsa.europa.eu>:  
Reasoned opinion of EFSA prepared by the Pesticides Unit (PRAPeR) on the modification of existing MRLs for azoxystrobin. Vísindaskýrsla Matvælaöryggisstofnunar Evrópu (2009) 283.  
Reasoned opinion of EFSA prepared by the Pesticides Unit (PRAPeR) on the modification of the existing MRLs for acetamiprid. Vísindaskýrsla Matvælaöryggisstofnunar Evrópu (2009) 247.  
Reasoned opinion of EFSA prepared by the Pesticides Unit (PRAPeR) on the modification of the existing MRLs for clomazone. Vísindaskýrsla Matvælaöryggisstofnunar Evrópu (2009) 265.  
Reasoned opinion of EFSA prepared by the Pesticides Unit (PRAPeR) on the modification of the existing MRLs for cyflufenamid in oats. Vísindaskýrsla Matvælaöryggisstofnunar Evrópu (2009) 291.  
Reasoned opinion of EFSA prepared by the Pesticides Unit (PRAPeR) on the modification of the existing MRLs for emamectin benzoate in various crops. Vísindaskýrsla Matvælaöryggisstofnunar Evrópu (2009) 290.  
Reasoned opinion of EFSA prepared by the Pesticides Unit (PRAPeR) on the modification of the existing MRLs for famoxadone. Vísindaskýrsla Matvælaöryggisstofnunar Evrópu (2009) 274.  
Reasoned opinion of EFSA prepared by the Pesticides Unit (PRAPeR) on the modification of the existing MRLs for fenbutatin oxide. Vísindaskýrsla Matvælaöryggisstofnunar Evrópu (2009) 268.  
Reasoned opinion of EFSA prepared by the Pesticides Unit (PRAPeR) on the modification of the existing MRLs for flufenoxuron. Vísindaskýrsla Matvælaöryggisstofnunar Evrópu (2009) 267.  
Reasoned opinion of EFSA prepared by the Pesticides Unit (PRAPeR) on the setting of an import tolerance for fluopicolide on peppers. Vísindaskýrsla Matvælaöryggisstofnunar Evrópu (2009) 292.  
Reasoned opinion of EFSA prepared by the Pesticides Unit (PRAPeR) on the modification of the existing MRLs for indoxacarb. Vísindaskýrsla Matvælaöryggisstofnunar Evrópu (2009) 275.  
Reasoned opinion of EFSA prepared by the Pesticides Unit (PRAPeR) on the modification of the existing MRLs for ioxylin in several food commodities of animal origin. Vísindaskýrsla Matvælaöryggisstofnunar Evrópu (2009) 288.  
Reasoned opinion of EFSA prepared by the Pesticides Unit (PRAPeR) on the modification of the existing MRLs for mepanipyrim. Vísindaskýrsla Matvælaöryggisstofnunar Evrópu (2009) 266.  
Reasoned opinion of EFSA prepared by the Pesticides Unit (PRAPeR) on the modification of the existing MRLs for prothioconazole. Vísindaskýrsla Matvælaöryggisstofnunar Evrópu (2009) 261.  
Reasoned opinion of EFSA prepared by the Pesticides Unit (PRAPeR) on the modification of the existing MRLs for pyridalyl. Vísindaskýrsla Matvælaöryggisstofnunar Evrópu (2009) 270.  
Reasoned opinion of EFSA prepared by the Pesticides Unit (PRAPeR) on the modification of the existing MRLs for thiacloprid. Vísindaskýrsla Matvælaöryggisstofnunar Evrópu (2009) 256.  
Reasoned opinion of EFSA prepared by the Pesticides Unit (PRAPeR) on the modification of the existing MRLs for trifloxystrobin. Vísindaskýrsla Matvælaöryggisstofnunar Evrópu (2008) 212.  
Reasoned opinion of EFSA prepared by the Pesticides Unit (PRAPeR) on the modification of the existing MRLs for trifloxystrobin. Vísindaskýrsla Matvælaöryggisstofnunar Evrópu (2009) 273.
-

*VIÐAUKI*

Ákvæðum II. og III. viðauka við reglugerð (EB) nr. 396/2005 er breytt sem hér segir:

- 1) Í II. viðauka kemur eftirfarandi í stað dálkanna fyrir asoxýstróbín, asetamípríð, fenbútatínoxíð, indoxakarb, joxýníl, mepanípýrim, þiaklópríð og trífloxystróbín:









| (1)     | (2)   | (3)      | (4)      | (5)      | (6)      | (7)      | (8)      | (9)      | (10)     |
|---------|---|----------|----------|----------|----------|----------|----------|----------|----------|
| 0163080 | Ananas  |          | 0,05 (*) | 0,05 (*) | 0,02 (*) |          |          | 0,02 (*) | 0,02 (*) |
| 0163090 | Braunaldin  | (**)     | (**)     | (**)     | (**)     | (**)     | (**)     | (**)     | (**)     |
| 0163100 | Dáraldin  | (**)     | (**)     | (**)     | (**)     | (**)     | (**)     | (**)     | (**)     |
| 0163110 | Nónberkja   | (**)     | (**)     | (**)     | (**)     | (**)     | (**)     | (**)     | (**)     |
| 0163990 | Önnur   |          | 0,05 (*) | 0,05 (*) | 0,02 (*) |          |          | 0,02 (*) | 0,02 (*) |
| 0200000 | <b>2. NÝTT EDA FRYST GRÆNMETI</b>                                   |          |          |          |          |          |          |          |          |
| 0210000 | i. <b>Rótarávextir og hnýði</b>                                     | 0,01 (*) |          | 0,05 (*) |          |          | 0,01 (*) |          |          |
| 0211000 | a) <i>Kartöflur</i>   |          | 0,05 (*) |          | 0,02 (*) |          |          | 0,02 (*) | 0,02 (*) |
| 0212000 | b) <i>Hítabeltrisrótarávextir og -hnýði</i>                         |          | 0,05 (*) |          | 0,02 (*) | 0,05 (*) |          | 0,02 (*) | 0,02 (*) |
| 0212010 | Kassava   |          |          |          |          |          |          |          |          |
| 0212020 | Sætuhnúðar  |          |          |          |          |          |          |          |          |
| 0212030 | Kínakartöflur   |          |          |          |          |          |          |          |          |
| 0212040 | Örvarrót  | (**)     | (**)     | (**)     | (**)     | (**)     | (**)     | (**)     | (**)     |
| 0212990 | Aðrir   |          |          |          |          |          |          |          |          |
| 0213000 | c) <i>Aðrir rótarávextir og hnýði, að sykkurrófjum undanskildum</i> |          |          |          |          |          |          |          |          |
| 0213010 | Rauðrófur   |          | 0,05 (*) |          | 0,02 (*) | 0,05 (*) |          | 0,02 (*) | 0,02 (*) |
| 0213020 | Gulrætur  |          | 0,2      |          | 0,02 (*) | 0,2      |          | 0,02 (*) | 0,05     |
| 0213030 | Hnúðsilla   |          | 0,3      |          | 0,02 (*) | 0,05 (*) |          | 0,1      | 0,02 (*) |
| 0213040 | Píparrót  |          | 0,2      |          | 0,02 (*) | 0,05 (*) |          | 0,02 (*) | 0,02 (*) |
| 0213050 | Ætúfíflar   |          | 0,05 (*) |          | 0,02 (*) | 0,05 (*) |          | 0,02 (*) | 0,02 (*) |
| 0213060 | Nipur   |          | 0,2      |          | 0,02 (*) | 0,2      |          | 0,02 (*) | 0,02 (*) |
| 0213070 | Steinsejjurót   |          | 0,2      |          | 0,02 (*) | 0,05 (*) |          | 0,02 (*) | 0,02 (*) |

| (1)     | (2)                                  | (3)      | (4)      | (5)      | (6)      | (7)      | (8)      | (9)      | (10)     |
|---------|--------------------------------------|----------|----------|----------|----------|----------|----------|----------|----------|
| 0213080 | Hreðkur                              |          | 0,2      |          | 0,2      | 0,05 (*) |          | 0,02 (*) | 0,02 (*) |
| 0213090 | Hafursrót                            |          | 0,2      |          | 0,02 (*) | 0,05 (*) |          | 0,02 (*) | 0,02 (*) |
| 0213100 | Gulrófur                             |          | 0,05 (*) |          | 0,02 (*) | 0,05 (*) |          | 0,02 (*) | 0,02 (*) |
| 0213110 | Næpur                                |          | 0,2      |          | 0,02 (*) | 0,05 (*) |          | 0,02 (*) | 0,02 (*) |
| 0213990 | Aðrir                                |          | 0,05 (*) |          | 0,02 (*) | 0,05 (*) |          | 0,02 (*) | 0,02 (*) |
| 0220000 | ii. Laukur                           | 0,01 (*) |          | 0,05 (*) | 0,02 (*) |          | 0,01 (*) |          | 0,02 (*) |
| 0220010 | Hvítlaukur                           |          | 0,05 (*) |          |          | 0,2      |          | 0,02 (*) |          |
| 0220020 | Laukur                               |          | 0,05 (*) |          |          | 0,2      |          | 0,02 (*) |          |
| 0220030 | Skalottlaukur                        |          | 0,05 (*) |          |          | 0,2      |          | 0,02 (*) |          |
| 0220040 | Vorlaukur                            |          | 2        |          |          | 3        |          | 0,1      |          |
| 0220990 | Aðrir                                |          | 0,05 (*) |          |          | 0,05 (*) |          | 0,02 (*) |          |
| 0230000 | iii. Aldingrenneti                   |          |          |          |          | 0,05 (*) |          |          |          |
| 0231000 | a) <i>Náttislaggaett</i>             |          | 2        |          |          |          |          |          |          |
| 0231010 | Tómatar                              | 0,1      |          | 2        | 0,5      |          | 1        | 0,5      | 0,5      |
| 0231020 | Paprikur                             | 0,3      |          | 1        | 0,3      |          | 0,01 (*) | 1        | 0,3      |
| 0231030 | Eggaldin                             | 0,1      |          | 1        | 0,5      |          | 1        | 0,5      | 0,02 (*) |
| 0231040 | Okra                                 | 0,01 (*) |          | 1        | 0,02 (*) |          | 0,01 (*) | 0,02 (*) | 0,02 (*) |
| 0231990 | Annað                                | 0,01 (*) |          | 1        | 0,02 (*) |          | 0,01 (*) | 0,02 (*) | 0,02 (*) |
| 0232000 | b) <i>Graskersætt — með ættuhyði</i> | 0,3      | 1        |          | 0,2      |          |          | 0,3      | 0,2      |
| 0232010 | Gúrkur                               |          |          | 0,5      |          |          | 0,01 (*) |          |          |
| 0232020 | Smágrukur                            |          |          | 0,05 (*) |          |          | 0,01 (*) |          |          |

| (1)     | (2)                                     | (3)      | (4)      | (5)      | (6)      | (7) | (8)        | (9)      | (10)       |
|---------|---|----------|----------|----------|----------|-----|------------|----------|------------|
| 0232030 | Dvergbitar                              |          |          | 0,5      |          |     | <b>0,5</b> |          |            |
| 0232990 | Annað                                   |          |          | 0,05 (*) |          |     | 0,01 (*)   |          |            |
| 0233000 | c) <i>Graskersveit - með óættu hýði</i> | 0,01 (*) | 0,5      | 0,05 (*) | 0,1      |     | 0,01 (*)   |          |            |
| 0233010 | Melónur                                 |          |          |          |          |     |            | 0,2      | 0,3        |
| 0233020 | Risagrasker                             |          |          |          |          |     |            | 0,02 (*) | 0,2        |
| 0233030 | Vatnsmelónur                            |          |          |          |          |     |            | 0,2      | 0,2        |
| 0233990 | Annað                                   |          |          |          |          |     |            | 0,02 (*) | 0,02 (*)   |
| 0234000 | d) <i>Sýtarmais</i>                     | 0,01 (*) | 0,05 (*) | 0,05 (*) | 0,02 (*) |     | 0,01 (*)   | 0,1      | 0,02 (*)   |
| 0239000 | e) <i>Annað alldingræmmeti</i>          | 0,01 (*) | 0,05 (*) | 0,05 (*) | 0,02 (*) |     | 0,01 (*)   | 0,02 (*) | 0,02 (*)   |
| 0240000 | iv. <b>Kál</b>                          |          |          | 0,05 (*) |          |     | 0,01 (*)   |          |            |
| 0241000 | a) <i>Blómstrandi kál</i>               | 0,01 (*) |          |          | 0,3      |     |            | 0,1      |            |
| 0241010 | Spergilkál                              |          | <b>1</b> |          |          |     |            |          | 0,05       |
| 0241020 | Blómkál                                 |          | 0,5      |          |          |     |            |          | 0,05       |
| 0241990 | Annað                                   |          | 0,5      |          |          |     |            |          | 0,02 (*)   |
| 0242000 | b) <i>Kálhöfjöld</i>                    |          | 0,3      |          |          |     |            |          |            |
| 0242010 | Rósakál                                 | 0,05     |          |          | 0,1      |     |            | 0,05     | <b>0,5</b> |
| 0242020 | Höfuðkál                                | 0,01 (*) |          |          | 3        |     |            | 0,2      | <b>0,3</b> |
| 0242990 | Önnur                                   | 0,01 (*) |          |          | 0,02 (*) |     |            | 0,02 (*) | 0,02 (*)   |
| 0243000 | c) <i>Bláðkál</i>                       | 0,01 (*) | 5        |          |          |     |            | 1        | 0,02 (*)   |

| (1)     | (2)   | (3)      | (4)      | (5)  | (6)      | (7)      | (8)      | (9)  | (10)     |
|---------|---|----------|----------|------|----------|----------|----------|------|----------|
| 0243010 | Kínakál   |          |          |      | 0,2      |          |          |      |          |
| 0243020 | Grænkál   |          |          |      | 0,2      |          |          |      |          |
| 0243990 | Annað   |          |          |      | 0,02 (*) |          |          |      |          |
| 0244000 | d) <i>Hniókál</i>   | 0,01 (*) |          |      | 0,02 (*) |          |          | 0,05 | 0,02 (*) |
| 0250000 | v. <b>Blágrænmeti og ferskar kryddjurtir</b>                          |          |          |      |          | 0,05 (*) | 0,01 (*) |      |          |
| 0251000 | a) <i>Salat og aðrar salatplöntur, þ.m.t. plöntur af krossblómætt</i> |          | 3        |      |          |          |          |      |          |
| 0251010 | Lambasalat  | 5        |          |      | 1        |          |          | 2    | 0,02 (*) |
| 0251020 | Salat   | 5        |          |      | 2        |          |          | 2    | 10       |
| 0251030 | Vetrarsalat (salatfífill með breiðum blöðum)                          | 5        |          |      | 2        |          |          | 2    | 10       |
| 0251040 | Karsi   | 3        |          |      | 0,02 (*) |          |          | 2    | 0,02 (*) |
| 0251050 | Vetrarkarsi   | (**)     | (**)     | (**) | (**)     | (**)     | (**)     | (**) | (**)     |
| 0251060 | Klettasalat   | 5        |          |      | 0,02 (*) |          |          | 3    | 0,02 (*) |
| 0251070 | Sinnepskál  | (**)     | (**)     | (**) | (**)     | (**)     | (**)     | (**) | (**)     |
| 0251080 | Lauf og stíkar af Brassica spp.                                       | 5        |          |      | 1        |          |          | 2    |          |
| 0251990 | Annað   | 0,01 (*) |          |      | 0,02 (*) |          |          | 2    | 0,02 (*) |
| 0252000 | b) <i>Spinat og áþekkt grænmeti (blá)</i>                             |          |          |      |          |          |          |      |          |
| 0252010 | Spinat  | 3        | 0,05 (*) |      | 2        |          |          |      |          |
| 0252020 | Portulakki  | (**)     | (**)     | (**) | (**)     | (**)     | (**)     | (**) | (**)     |
| 0252030 | Blábeðja  | 0,01 (*) | 0,5      |      | 0,02 (*) |          |          |      |          |

| (1)     | (2)                                    | (3)      | (4)      | (5)      | (6)      | (7)      | (8)      | (9)      | (10)     |
|---------|--|----------|----------|----------|----------|----------|----------|----------|----------|
| 0252990 | Annað                                  | 0,01 (*) | 0,05 (*) |          | 0,02 (*) |          |          |          |          |
| 0253000 | c) <i>Vinvíðarlauf (vínþriggulauf)</i> | (**)     | (**)     | (**)     | (**)     | (**)     | (**)     | (**)     | (**)     |
| 0254000 | d) <i>Brumpepla</i>                    | 0,01 (*) | 0,05 (*) |          | 0,02 (*) |          |          | 0,02 (*) | 0,02 (*) |
| 0255000 | e) <i>Jólasalat</i>                    | 0,01 (*) |          |          |          |          |          |          | 0,02 (*) |
| 0256000 | f) <i>Kryddjurir</i>                   |          | 3        |          | 2        |          |          | 3        | 10       |
| 0256010 | Kerfill                                | 3        |          |          |          |          |          |          |          |
| 0256020 | Graslaukur                             | 3        |          |          |          |          |          |          |          |
| 0256030 | Blaðselleri                            | 3        |          |          |          |          |          |          |          |
| 0256040 | Steinselja                             | 5        |          |          |          |          |          |          |          |
| 0256050 | Salvia                                 | (**)     | (**)     | (**)     | (**)     | (**)     | (**)     | (**)     | (**)     |
| 0256060 | Rósmarín                               | (**)     | (**)     | (**)     | (**)     | (**)     | (**)     | (**)     | (**)     |
| 0256070 | Timian                                 | (**)     | (**)     | (**)     | (**)     | (**)     | (**)     | (**)     | (**)     |
| 0256080 | Basilika                               | (**)     | (**)     | (**)     | (**)     | (**)     | (**)     | (**)     | (**)     |
| 0256090 | Lárvíðarlauf                           | (**)     | (**)     | (**)     | (**)     | (**)     | (**)     | (**)     | (**)     |
| 0256100 | Fáfnisgras                             | (**)     | (**)     | (**)     | (**)     | (**)     | (**)     | (**)     | (**)     |
| 0256990 | Aðrar                                  | 3        |          |          |          |          |          |          |          |
| 0260000 | vi. <b>Belgæxir (ferskir)</b>          | 0,01 (*) |          | 0,05 (*) | 0,02 (*) | 0,05 (*) | 0,01 (*) |          |          |
| 0260010 | Baunir (með fræbelg)                   |          | 1        |          |          |          |          | 1        | 0,5      |
| 0260020 | Baunir (án fræbelgs)                   |          | 0,2      |          |          |          |          | 0,02 (*) | 0,02 (*) |
| 0260030 | Ertur (með fræbelg)                    |          | 0,5      |          |          |          |          | 0,02 (*) | 0,02 (*) |
| 0260040 | Ertur (án fræbelgs)                    |          | 0,2      |          |          |          |          | 0,2      | 0,02 (*) |



| (1)     | (2)                               | (3)      | (4)      | (5)      | (6)      | (7)     | (8)      | (9)      | (10)     |
|---------|-----------------------------------|----------|----------|----------|----------|---------|----------|----------|----------|
| 0300020 | Linsubaunir                       |          |          |          |          |         |          |          |          |
| 0300030 | Ertur                             |          |          |          |          |         |          |          |          |
| 0300040 | Újfabauir                         |          |          |          |          |         |          |          |          |
| 0300990 | Aðrir                             |          |          |          |          |         |          |          |          |
| 0400000 | <b>4. OLÚFRÆ OG OLÍURÍK ALDIN</b> |          |          | 0,05 (*) |          |         |          |          |          |
| 0401000 | i. <b>Olúfræ</b>                  |          |          |          |          | 0,1 (*) | 0,02 (*) |          | 0,05 (*) |
| 0401010 | Hófræ                             | 0,01 (*) | 0,05 (*) |          | 0,05 (*) |         |          | 0,05 (*) |          |
| 0401020 | Jarðhnetur                        | 0,01 (*) | 0,05 (*) |          | 0,05 (*) |         |          | 0,05 (*) |          |
| 0401030 | Valmúafæ                          | 0,01 (*) | 0,05 (*) |          | 0,05 (*) |         |          | 0,05 (*) |          |
| 0401040 | Sesamfæ                           | 0,01 (*) | 0,05 (*) |          | 0,05 (*) |         |          | 0,05 (*) |          |
| 0401050 | Sólblómáfæ                        | 0,01 (*) | 0,05 (*) |          | 0,05 (*) |         |          | 0,05 (*) |          |
| 0401060 | Repjufræ                          | 0,01 (*) | 0,5      |          | 0,05 (*) |         |          | 0,3      |          |
| 0401070 | Sojabaunir                        | 0,01 (*) | 0,5      |          | 0,5      |         |          | 0,05 (*) |          |
| 0401080 | Sinnepsfæ                         | 0,01 (*) | 0,05 (*) |          | 0,05 (*) |         |          | 0,2      |          |
| 0401090 | Baðmullarfæ                       | 0,02     | 0,05 (*) |          | 0,05 (*) |         |          | 0,05 (*) |          |
| 0401100 | Graskersfæ                        | 0,01 (*) | 0,05 (*) |          | 0,05 (*) |         |          | 0,05 (*) |          |
| 0401110 | Litunarpistill                    | (**)     | (**)     | (**)     | (**)     | (**)    | (**)     | (**)     | (**)     |
| 0401120 | Hjólkróna                         | (**)     | (**)     | (**)     | (**)     | (**)    | (**)     | (**)     | (**)     |
| 0401130 | Akurdoðra                         | (**)     | (**)     | (**)     | (**)     | (**)    | (**)     | (**)     | (**)     |
| 0401140 | Hampfæ                            | 0,01 (*) | 0,05 (*) |          | 0,05 (*) |         |          | 0,05 (*) |          |
| 0401150 | Fæe kristpálmans                  | (**)     | (**)     | (**)     | (**)     | (**)    | (**)     | (**)     | (**)     |
| 0401990 | Önnur                             | 0,01 (*) | 0,05 (*) |          | 0,05 (*) |         |          | 0,05 (*) |          |









| (1)     | (2)  | (3)      | (4)      | (5)      | (6)      | (7)        | (8)  | (9)      | (10) |
|---------|--|----------|----------|----------|----------|------------|------|----------|------|
| 0900000 | <b>9. SYKURPLÖNTUR</b>   | (**)     | (**)     | (**)     | (**)     | (**)       | (**) | (**)     | (**) |
| 0900010 | Sýkurófa (rót)   | (**)     | (**)     | (**)     | (**)     | (**)       | (**) | (**)     | (**) |
| 0900020 | Sýkurreyr  | (**)     | (**)     | (**)     | (**)     | (**)       | (**) | (**)     | (**) |
| 0900030 | Kafrífílsrætur   | (**)     | (**)     | (**)     | (**)     | (**)       | (**) | (**)     | (**) |
| 0900990 | Annað  | (**)     | (**)     | (**)     | (**)     | (**)       | (**) | (**)     | (**) |
| 1000000 | <b>10. AFURDIR ÚR DÝRARIKINU-L/ANDDÝR</b>  |          |          |          |          |            |      |          |      |
| 1010000 | i. Kjöt, unnar kjötvörur, sláturmatur, blóð, dýrafla; nýtt, kaelt eða fryst, saltað, í saltlegi, þurrkuð eða reykt eða ætt mjöl, fin- eða gröfmalað; aðrar unnar afurðir, t.d. pylsur og tilreidd matvæli gerð úr þessum vörum |          | 0,05 (*) | 0,05 (*) |          |            |      |          |      |
| 1011000 | a) <i>Svin</i>   |          |          |          |          |            |      |          |      |
| 1011010 | Kjöt   | 0,05 (*) |          |          | 0,01 (*) | 0,05 (*)   |      | 0,05     |      |
| 1011020 | Fita, án kjöts   | 0,05 (*) |          |          | 0,3      | 0,05 (*)   |      | 0,05     |      |
| 1011030 | Lifur  | 0,1      |          |          | 0,01 (*) | 0,05 (*)   |      | 0,3      |      |
| 1011040 | Nýru   | 0,2      |          |          | 0,01 (*) | 0,05 (*)   |      | 0,3      |      |
| 1011050 | Ætur sláturmatur   | 0,05 (*) |          |          | 0,01 (*) | 0,2        |      | 0,01 (*) |      |
| 1011990 | Annað  | 0,05 (*) |          |          | 0,01 (*) | 0,05 (*)   |      | 0,01 (*) |      |
| 1012000 | b) <i>Nautgripir</i>   |          |          |          |          |            |      |          |      |
| 1012010 | Kjöt   | 0,05 (*) |          |          | 0,01 (*) | <b>0,5</b> |      | 0,05     |      |
| 1012020 | Fita   | 0,05 (*) |          |          | 0,3      | <b>1,5</b> |      | 0,05     |      |
| 1012030 | Lifur  | 0,1      |          |          | 0,01 (*) | <b>1</b>   |      | 0,3      |      |
| 1012040 | Nýru   | 0,2      |          |          | 0,01 (*) | <b>2,5</b> |      | 0,3      |      |
| 1012050 | Ætur sláturmatur   | 0,05 (*) |          |          | 0,01 (*) | 0,2        |      | 0,01 (*) |      |
| 1012990 | Annað  | 0,05 (*) |          |          | 0,01 (*) | 0,05 (*)   |      | 0,01 (*) |      |

| (1)     | (2)   | (3)      | (4)  | (5)  | (6)      | (7)        | (8)  | (9)      | (10) |
|---------|---|----------|------|------|----------|------------|------|----------|------|
| 1013000 | c) <i>Sandjé</i>  |          |      |      |          |            |      |          |      |
| 1013010 | Kjöt  | 0,05 (*) |      |      | 0,01 (*) | <b>0,5</b> |      | 0,05     |      |
| 1013020 | Fita  | 0,05 (*) |      |      | 0,3      | <b>1,5</b> |      | 0,05     |      |
| 1013030 | Lifur   | 0,1      |      |      | 0,01 (*) | <b>1</b>   |      | 0,3      |      |
| 1013040 | Nýru  | 0,2      |      |      | 0,01 (*) | <b>2,5</b> |      | 0,3      |      |
| 1013050 | Ætur sláturmatur  | 0,05 (*) |      |      | 0,01 (*) | 0,2        |      | 0,01 (*) |      |
| 1013990 | Annað   | 0,05 (*) |      |      | 0,01 (*) | 0,05 (*)   |      | 0,01 (*) |      |
| 1014000 | d) <i>Geitur</i>  |          |      |      |          |            |      |          |      |
| 1014010 | Kjöt  | 0,05 (*) |      |      | 0,01 (*) | <b>0,5</b> |      | 0,05     |      |
| 1014020 | Fita  | 0,05 (*) |      |      | 0,3      | <b>1,5</b> |      | 0,05     |      |
| 1014030 | Lifur   | 0,1      |      |      | 0,01 (*) | <b>1</b>   |      | 0,3      |      |
| 1014040 | Nýru  | 0,2      |      |      | 0,01 (*) | <b>2,5</b> |      | 0,3      |      |
| 1014050 | Ætur sláturmatur  | 0,05 (*) |      |      | 0,01 (*) | 0,2        |      | 0,01 (*) |      |
| 1014990 | Annað   | 0,05 (*) |      |      | 0,01 (*) | 0,05 (*)   |      | 0,01 (*) |      |
| 1015000 | e) <i>Hestar, asnar, miltýr eða milasnar</i>  | (**)     | (**) | (**) | (**)     | (**)       | (**) | (**)     | (**) |
| 1015010 | Kjöt  | (**)     | (**) | (**) | (**)     | (**)       | (**) | (**)     | (**) |
| 1015020 | Fita  | (**)     | (**) | (**) | (**)     | (**)       | (**) | (**)     | (**) |
| 1015030 | Lifur   | (**)     | (**) | (**) | (**)     | (**)       | (**) | (**)     | (**) |
| 1015040 | Nýru  | (**)     | (**) | (**) | (**)     | (**)       | (**) | (**)     | (**) |
| 1015050 | Ætur sláturmatur  | (**)     | (**) | (**) | (**)     | (**)       | (**) | (**)     | (**) |
| 1015990 | Annað   | (**)     | (**) | (**) | (**)     | (**)       | (**) | (**)     | (**) |
| 1016000 | f) <i>Alfuglar — hœnsni, gæsir, endur, kalkúnar og perluhœnsni — strútar, álfur</i> |          |      |      |          |            |      |          |      |
| 1016010 | Kjöt  | 0,05 (*) |      |      | 0,01 (*) | 0,05 (*)   |      | 0,05     |      |

| (1)     | (2)  | (3)      | (4)      | (5)      | (6)                     | (7)      | (8)  | (9)      | (10) |
|---------|--|----------|----------|----------|-------------------------|----------|------|----------|------|
| 1016020 | Fita   | 0,05 (*) |          |          | 0,3                     | 0,05 (*) |      | 0,05     |      |
| 1016030 | Lifur  | 0,1      |          |          | 0,01 (*)                | 0,05 (*) |      | 0,3      |      |
| 1016040 | Nýru   | 0,2      |          |          | 0,01 (*)                | 0,05 (*) |      | 0,3      |      |
| 1016050 | Ætur sláturmatur   | 0,05 (*) |          |          | 0,01 (*)                | 0,2      |      | 0,01 (*) |      |
| 1016990 | Annað  | 0,05 (*) |          |          | 0,01 (*)                | 0,05 (*) |      | 0,01 (*) |      |
| 1017000 | g) Önnur húsdýr  | (**)     | (**)     | (**)     | (**)                    | (**)     | (**) | (**)     | (**) |
| 1017010 | Kjöt   | (**)     | (**)     | (**)     | (**)                    | (**)     | (**) | (**)     | (**) |
| 1017020 | Fita   | (**)     | (**)     | (**)     | (**)                    | (**)     | (**) | (**)     | (**) |
| 1017030 | Lifur  | (**)     | (**)     | (**)     | (**)                    | (**)     | (**) | (**)     | (**) |
| 1017040 | Nýru   | (**)     | (**)     | (**)     | (**)                    | (**)     | (**) | (**)     | (**) |
| 1017050 | Ætur sláturmatur   | (**)     | (**)     | (**)     | (**)                    | (**)     | (**) | (**)     | (**) |
| 1017990 | Annað  | (**)     | (**)     | (**)     | (**)                    | (**)     | (**) | (**)     | (**) |
| 1020000 | ii. Mjólk og rjómi, þó ekki kjarnað eða með viðbættum sykri eða öðru sætiefni, smjör og önnur fita framleidd úr mjólk, ostur og ystingur   | 0,05 (*) | 0,01 (*) | 0,05 (*) | 0,02 (*) <sup>(c)</sup> | 0,01 (*) |      | 0,03     |      |
| 1020010 | Nautgripir   |          |          |          |                         |          |      |          |      |
| 1020020 | Sauðfjé  |          |          |          |                         |          |      |          |      |
| 1020030 | Geitur   |          |          |          |                         |          |      |          |      |
| 1020040 | Hestar   |          |          |          |                         |          |      |          |      |
| 1020990 | Annað  |          |          |          |                         |          |      |          |      |
| 1030000 | iii. Fuglsegg, ný, varin skemmdum eða soðin; skurmlaus egg og eggjarauður, nýtt, þurrkað, soðið í gufu eða vatni, mótað, fryst eða varitð skemmdum með öðrum hætti, einnig með viðbættum sykri eða öðru sætiefni | 0,05 (*) | 0,01 (*) | 0,05 (*) | 0,02                    |          |      | 0,01 (*) |      |

| (1)     | (2)                                | (3)  | (4)  | (5)  | (6)  | (7)  | (8)  | (9)  | (10) |
|---------|------------------------------------|------|------|------|------|------|------|------|------|
| 1030010 | Kjúklingar                         |      |      |      |      |      |      |      |      |
| 1030020 | Endur                              | (**) | (**) | (**) | (**) | (**) | (**) | (**) | (**) |
| 1030030 | Gæsir                              | (**) | (**) | (**) | (**) | (**) | (**) | (**) | (**) |
| 1030040 | Kornhegur                          | (**) | (**) | (**) | (**) | (**) | (**) | (**) | (**) |
| 1030990 | Annað                              | (**) | (**) | (**) | (**) | (**) | (**) | (**) | (**) |
| 1040000 | iv. <b>Hunang</b>                  | (**) | (**) | (**) | (**) | (**) | (**) | (**) | (**) |
| 1050000 | v. <b>Froskdýr og skriðdýr</b>     | (**) | (**) | (**) | (**) | (**) | (**) | (**) | (**) |
| 1060000 | vi. <b>Sniglar</b>                 | (**) | (**) | (**) | (**) | (**) | (**) | (**) | (**) |
| 1070000 | vii. <b>Aðrar afurðir landdýra</b> | (**) | (**) | (**) | (**) | (**) | (**) | (**) | (**) |

9) Hámarksiglið leifa fyrir rjoma úr mjólk er 0,3 mg/kg.  
a) Fyrir fullgerða skrá yfir afurðir úr plöntu- og dýranknu sem hámarksiglið leifa eiga við um skal vísa í I. viðauka.  
(\*) Gefur til kynna neðri greiningarmörk.  
(\*\*) Samsetning varnarefna/kóða sem hámarksiglið leifa, eins og sett er fram í B-hluta III. viðauka, gilda.  
(F) = Fituleysanlegt.  
(R) = Skilgreiningin á efnaleiðum er mismunandi fyrir eftirfarandi samsetningar á varnarefnum/kóðum:  
Asetamiprít — kóði 1000000 Asetamiprít og IM-2-1-umbrotsefni  
Fenbátínóxíð (F)\*

2) „Ákvæðum III. viðauka er breytt sem hér segir:

a) A-hluti breytist sem hér segir:

i. Eftirfarandi komi í stað dálkanna fyrir klómasón, sýflúfenamíð, flúfenoxúrón, flúópikólíð og próþiókónasól:

„Varnarefnaleifar og hámarksgildi leifa (mg/kg)

| Kenni-<br>númer | Flokkar og dæmi um einstakar afurðir sem hámarksgildi leifa eiga við um (*) | Klómasón | Sýflúfenamíð (summa sýflúfenamíða (Z-<br>hverfa) og E-hverfa þeirra) (R) | Flúfenoxúrón (F) | Flúópikólíð | Próþiókónasól (próþiókónasól-desþíó) (R) |
|-----------------|---|----------|--|------------------|-------------|--|
| (1)             | (2)   | (3)      | (4)  | (5)              | (6)         | (7)                                      |
| 0100000         | <b>1. NÝ EÐA FRYST ALDIN, HNETUR</b>  | 0,01 (*) | 0,02 (*)   |                  |             | 0,02 (*)                                 |
| 0110000         | i. <b>Sítrusávéxtir</b>   |          |  | 0,3              | 0,01 (*)    |  |
| 0110010         | Greipaldin  |          |  |                  |             |  |
| 0110020         | Appelsínur  |          |  |                  |             |  |
| 0110030         | Sítrónur  |          |  |                  |             |  |
| 0110040         | Súraldin (límónur)  |          |  |                  |             |  |
| 0110050         | Mandarínur  |          |  |                  |             |  |
| 0110990         | Annað   |          |  |                  |             |  |
| 0120000         | ii. <b>Trjáhnetur (í skurn eða skurnlausar)</b>                             |          |  | 0,05 (*)         | 0,01 (*)    |  |
| 0120010         | Möndlur   |          |  |                  |             |  |
| 0120020         | Parahnetur  |          |  |                  |             |  |
| 0120030         | Kasúhnetur  |          |  |                  |             |  |
| 0120040         | Kastaníuhnetur  |          |  |                  |             |  |
| 0120050         | Kókoshnetur   |          |  |                  |             |  |
| 0120060         | Heslihnetur   |          |  |                  |             |  |
| 0120070         | Goðahnetur  |          |  |                  |             |  |
| 0120080         | Pekanhnetur   |          |  |                  |             |  |
| 0120090         | Furuhnetur  |          |  |                  |             |  |
| 0120100         | Pistasíuhnetur  |          |  |                  |             |  |
| 0120110         | Valhnetur   |          |  |                  |             |  |
| 0120990         | Aðrar   |          |  |                  |             |  |

| (1)     | (2)                                     | (3) | (4) | (5)      | (6)      | (7) |
|---------|---|-----|-----|----------|----------|-----|
| 0130000 | iii. <b>Kjarnaávéxtir</b>               |     |     | 0,5      | 0,01 (*) |     |
| 0130010 | Epli                                    |     |     |          |          |     |
| 0130020 | Perur                                   |     |     |          |          |     |
| 0130030 | Kveði                                   |     |     |          |          |     |
| 0130040 | Trjámispilsaldin                        |     |     |          |          |     |
| 0130050 | Dúnepli                                 |     |     |          |          |     |
| 0130990 | Aðrir                                   |     |     |          |          |     |
| 0140000 | iv. <b>Steinaldin</b>                   |     |     | 0,5      | 0,01 (*) |     |
| 0140010 | Apríkósur                               |     |     |          |          |     |
| 0140020 | Kirsuber                                |     |     |          |          |     |
| 0140030 | Ferskjur                                |     |     |          |          |     |
| 0140040 | Plómur                                  |     |     |          |          |     |
| 0140990 | Önnur                                   |     |     |          |          |     |
| 0150000 | v. <b>Ber og smá aldin</b>              |     |     |          |          |     |
| 0151000 | a) <i>Vínber og þrúgur</i>              |     |     |          | 2        |     |
| 0151010 | Vínber                                  |     |     | 1        |          |     |
| 0151020 | Þrúgur                                  |     |     | 2        |          |     |
| 0152000 | b) <i>Jarðarber</i>                     |     |     | 0,05 (*) |          |     |
| 0153000 | c) <i>Klungurber</i>                    |     |     | 0,05 (*) | 0,01 (*) |     |
| 0153010 | Brómber                                 |     |     |          |          |     |
| 0153020 | Daggarber                               |     |     |          |          |     |
| 0153030 | Hindber                                 |     |     |          |          |     |
| 0153990 | Önnur                                   |     |     |          |          |     |
| 0154000 | d) <i>Ber og önnur smá aldin</i>        |     |     | 0,05 (*) | 0,01 (*) |     |
| 0154010 | Bláber                                  |     |     |          |          |     |
| 0154020 | Trönuber                                |     |     |          |          |     |
| 0154030 | Rífsber (rauð og hvít) og sólber        |     |     |          |          |     |
| 0154040 | Garðaber                                |     |     |          |          |     |
| 0154050 | Rósaber                                 |     |     |          |          |     |
| 0154060 | Mórber                                  |     |     |          |          |     |
| 0154070 | Eplapýmiber (Miðjarðarhafs trjámispill) |     |     |          |          |     |
| 0154080 | Ylliber                                 |     |     |          |          |     |
| 0154990 | Önnur                                   |     |     |          |          |     |

| (1)     | (2)                               | (3)      | (4)      | (5)      | (6)      | (7)      |
|---------|-----------------------------------|----------|----------|----------|----------|----------|
| 0160000 | vi. <b>Ýmis aldin</b>             |          |          | 0,05 (*) | 0,01 (*) |          |
| 0161000 | a) <i>Ætt hýði</i>                |          |          |          |          |          |
| 0161010 | Döðlur                            |          |          |          |          |          |
| 0161020 | Fíkjur                            |          |          |          |          |          |
| 0161030 | Ólífur til átu                    |          |          |          |          |          |
| 0161040 | Dvergappelsínur                   |          |          |          |          |          |
| 0161050 | Stjörnualdin                      |          |          |          |          |          |
| 0161060 | Döðluplómur                       |          |          |          |          |          |
| 0161070 | Jövuþlómur                        |          |          |          |          |          |
| 0161990 | Önnur                             |          |          |          |          |          |
| 0162000 | b) <i>Óætt hýði, lítið</i>        |          |          |          |          |          |
| 0162010 | Kíví                              |          |          |          |          |          |
| 0162020 | Litkaber                          |          |          |          |          |          |
| 0162030 | Píslaraldin                       |          |          |          |          |          |
| 0162040 | Kaktusfíkjur                      |          |          |          |          |          |
| 0162050 | Stjörnuepli                       |          |          |          |          |          |
| 0162060 | Persimóna (Virgíníu-kakí)         |          |          |          |          |          |
| 0162990 | Önnur                             |          |          |          |          |          |
| 0163000 | c) <i>Óætt hýði, stórt</i>        |          |          |          |          |          |
| 0163010 | Lárperur                          |          |          |          |          |          |
| 0163020 | Bananar                           |          |          |          |          |          |
| 0163030 | Mangó                             |          |          |          |          |          |
| 0163040 | Papæjaldin                        |          |          |          |          |          |
| 0163050 | Granatepli                        |          |          |          |          |          |
| 0163060 | Morgunberkjur                     |          |          |          |          |          |
| 0163070 | Gvava                             |          |          |          |          |          |
| 0163080 | Ananas                            |          |          |          |          |          |
| 0163090 | Brauðaldin                        |          |          |          |          |          |
| 0163100 | Dáraaldin                         |          |          |          |          |          |
| 0163110 | Nónberkja                         |          |          |          |          |          |
| 0163990 | Önnur                             |          |          |          |          |          |
| 0200000 | 2. <b>NÝTT EÐA FRYST GRÆNMETI</b> |          | 0,02 (*) |          |          |          |
| 0210000 | i. <b>Rótarárvextir og hnyði</b>  | 0,01 (*) |          | 0,05 (*) |          | 0,02 (*) |
| 0211000 | a) <i>Kartöflur</i>               |          |          |          |          |          |

| (1)     | (2)  | (3)      | (4) | (5)      | (6)      | (7)      |
|---------|--|----------|-----|----------|----------|----------|
| 0212000 | b) <i>Hitabeltisrótarávextir og -hnyði</i>                         |          |     |          | 0,01 (*) |          |
| 0212010 | Kassava  |          |     |          |          |          |
| 0212020 | Sætuhnúðar   |          |     |          |          |          |
| 0212030 | Kínakartöflur  |          |     |          |          |          |
| 0212040 | Örvarrót   |          |     |          |          |          |
| 0212990 | Aðrir  |          |     |          |          |          |
| 0213000 | c) <i>Aðrir rótarávextir og hnyði, að sykkurrófum undanskildum</i> |          |     |          | 0,01 (*) |          |
| 0213010 | Rauðrófur  |          |     |          |          |          |
| 0213020 | Gulrætur   |          |     |          |          |          |
| 0213030 | Hnúðsilla  |          |     |          |          |          |
| 0213040 | Piparrót   |          |     |          |          |          |
| 0213050 | Ætiffilur  |          |     |          |          |          |
| 0213060 | Nípur  |          |     |          |          |          |
| 0213070 | Steinseljurót  |          |     |          |          |          |
| 0213080 | Hreðkur  |          |     |          |          |          |
| 0213090 | Hafursrót  |          |     |          |          |          |
| 0213100 | Gulrófur   |          |     |          |          |          |
| 0213110 | Næpur  |          |     |          |          |          |
| 0213990 | Aðrir  |          |     |          |          |          |
| 0220000 | ii. <b>Laukur</b>  | 0,01 (*) |     | 0,05 (*) | 0,01 (*) | 0,02 (*) |
| 0220010 | Hvítlaukur   |          |     |          |          |          |
| 0220020 | Laukur   |          |     |          |          |          |
| 0220030 | Skalottlaukur  |          |     |          |          |          |
| 0220040 | Vorlaukur  |          |     |          |          |          |
| 0220990 | Annað  |          |     |          |          |          |
| 0230000 | iii. <b>Aldingrænmeti</b>  | 0,01 (*) |     |          |          | 0,02 (*) |
| 0231000 | a) <i>Náttskuggaætt</i>  |          |     |          |          |          |
| 0231010 | Tómatar  |          |     | 0,5      | 0,4      |          |
| 0231020 | Paprikur   |          |     | 0,5      | 1        |          |
| 0231030 | Eggaldin   |          |     | 0,5      | 0,01 (*) |          |
| 0231040 | Okra   |          |     | 0,05 (*) | 0,01 (*) |          |
| 0231990 | Annað  |          |     | 0,05 (*) | 0,01 (*) |          |
| 0232000 | b) <i>Graskersætt — með ætu hýði</i>                               |          |     |          |          |          |
| 0232010 | Gúrkur   |          |     | 0,2      | 0,2      |          |
| 0232020 | Smágúrkur  |          |     | 0,05 (*) | 0,01 (*) |          |
| 0232030 | Dvergbítar   |          |     | 0,05 (*) | 0,01 (*) |          |

| (1)     | (2)  | (3)      | (4) | (5)      | (6)      | (7)        |
|---------|--|----------|-----|----------|----------|------------|
| 0232990 | Annað  |          |     | 0,05 (*) | 0,01 (*) |            |
| 0233000 | c) <i>Graskersætt — með óætu hýði</i>                                  |          |     |          | 0,01 (*) |            |
| 0233010 | Melónur  |          |     | 0,2      |          |            |
| 0233020 | Risagrasker  |          |     | 0,05 (*) |          |            |
| 0233030 | Vatnsmelónur   |          |     | 0,2      |          |            |
| 0233990 | Annað  |          |     | 0,05 (*) |          |            |
| 0234000 | d) <i>Sykurmaís</i>  |          |     | 0,05 (*) |          |            |
| 0239000 | e) <i>Annað aldingrænmeti</i>  |          |     | 0,05 (*) |          |            |
| 0240000 | iv. <b>Kál</b>   | 0,01 (*) |     | 0,05 (*) |          |            |
| 0241000 | a) <i>Blómstrandi kál</i>  |          |     |          | 0,01 (*) | 0,02 (*)   |
| 0241010 | Spergilkál   |          |     |          |          |            |
| 0241020 | Blómkál  |          |     |          |          |            |
| 0241990 | Annað  |          |     |          |          |            |
| 0242000 | b) <i>Kálhöfuð</i>   |          |     |          |          |            |
| 0242010 | Rósakál  |          |     |          | 0,01 (*) | <b>0,1</b> |
| 0242020 | Höfuðkál   |          |     |          | 0,2      | <b>0,1</b> |
| 0242990 | Annað  |          |     |          | 0,01 (*) | 0,02 (*)   |
| 0243000 | c) <i>Blaðkál</i>  |          |     |          | 0,1      | 0,02 (*)   |
| 0243010 | Kínakál  |          |     |          |          |            |
| 0243020 | Grænkál  |          |     |          |          |            |
| 0243990 | Annað  |          |     |          |          |            |
| 0244000 | d) <i>Hnúðkál</i>  |          |     |          |          | 0,02 (*)   |
| 0250000 | v. <b>Blaðgrænmeti og ferskar kryddjurtir</b>                          |          |     |          | 0,01 (*) | 0,02 (*)   |
| 0251000 | a) <i>Salat og aðrar salatplöntur, þ.m.t. plöntur af krossblómaætt</i> | 0,01 (*) |     |          |          |            |
| 0251010 | Lambasalat   |          |     | 0,05 (*) |          |            |
| 0251020 | Salat  |          |     | 1        |          |            |
| 0251030 | Vetrarsalat (salatfífill með breiðum blöðum)                           |          |     | 0,05 (*) |          |            |
| 0251040 | Karsi  |          |     | 0,05 (*) |          |            |
| 0251050 | Vetrarkarsi  |          |     | 0,05 (*) |          |            |

| (1)     | (2)  | (3)        | (4) | (5)      | (6)      | (7)      |
|---------|--|------------|-----|----------|----------|----------|
| 0251060 | Klettsalat                                 |            |     | 0,05 (*) |          |          |
| 0251070 | Sinnepskál                                 |            |     | 0,05 (*) |          |          |
| 0251080 | Lauf og stílkar af Brassica spp.           |            |     | 0,05 (*) |          |          |
| 0251990 | Annað                                      |            |     | 0,05 (*) |          |          |
| 0252000 | b) <i>Spinat og áþekkt grænmeti (blöð)</i> | 0,01 (*)   |     | 0,05 (*) |          |          |
| 0252010 | Spínat                                     |            |     |          |          |          |
| 0252020 | Portúlakki                                 |            |     |          |          |          |
| 0252030 | Blaðbeðja                                  |            |     |          |          |          |
| 0252990 | Annað                                      |            |     |          |          |          |
| 0253000 | c) <i>Vínviðarlauf (vínþrúgulauf)</i>      | 0,01 (*)   |     | 0,05 (*) |          |          |
| 0254000 | d) <i>Brunnperla</i>                       | 0,01 (*)   |     | 0,05 (*) |          |          |
| 0255000 | e) <i>Jólasalat</i>                        | 0,01 (*)   |     | 0,05 (*) |          |          |
| 0256000 | f) <i>Kryddjurtir</i>                      | <b>0,2</b> |     | 0,05 (*) |          |          |
| 0256010 | Kerfill                                    |            |     |          |          |          |
| 0256020 | Graslaukur                                 |            |     |          |          |          |
| 0256030 | Blaðsellerí                                |            |     |          |          |          |
| 0256040 | Steinselja                                 |            |     |          |          |          |
| 0256050 | Salvía                                     |            |     |          |          |          |
| 0256060 | Rósmarín                                   |            |     |          |          |          |
| 0256070 | Timían                                     |            |     |          |          |          |
| 0256080 | Basilíka                                   |            |     |          |          |          |
| 0256090 | Lárviðarlauf                               |            |     |          |          |          |
| 0256100 | Fáfnisgras                                 |            |     |          |          |          |
| 0256990 | Aðrar                                      |            |     |          |          |          |
| 0260000 | vi. <b>Belgávextir (ferskir)</b>           | 0,01 (*)   |     |          | 0,01 (*) | 0,02 (*) |
| 0260010 | Baunir (með fræbelg)                       |            |     | 0,5      |          |          |
| 0260020 | Baunir (án fræbelgs)                       |            |     | 0,05 (*) |          |          |
| 0260030 | Ertur (með fræbelg)                        |            |     | 0,05 (*) |          |          |
| 0260040 | Ertur (án fræbelgs)                        |            |     | 0,05 (*) |          |          |
| 0260050 | Linsubaunir                                |            |     | 0,05 (*) |          |          |
| 0260990 | Aðrir                                      |            |     | 0,05 (*) |          |          |
| 0270000 | vii. <b>Stöngulgrænmeti (ferskt)</b>       | 0,01 (*)   |     | 0,05 (*) |          |          |
| 0270010 | Spergill                                   |            |     |          | 0,01 (*) | 0,02 (*) |
| 0270020 | Salatpistill                               |            |     |          | 0,01 (*) | 0,02 (*) |

| (1)     | (2)                                | (3)      | (4)      | (5)      | (6)      | (7)      |
|---------|------------------------------------|----------|----------|----------|----------|----------|
| 0270030 | Selleri                            |          |          |          | 0,01 (*) | 0,02 (*) |
| 0270040 | Fennika                            |          |          |          | 0,01 (*) | 0,02 (*) |
| 0270050 | Ætiþistlar                         |          |          |          | 0,01 (*) | 0,02 (*) |
| 0270060 | Blaðlaukur                         |          |          |          | 0,3      | 0,05     |
| 0270070 | Rabarbari                          |          |          |          | 0,01 (*) | 0,02 (*) |
| 0270080 | Bambussprotar                      |          |          |          | 0,01 (*) | 0,02 (*) |
| 0270090 | Pálmakjarnar                       |          |          |          | 0,01 (*) | 0,02 (*) |
| 0270990 | Annað                              |          |          |          | 0,01 (*) | 0,02 (*) |
| 0280000 | viii. <b>Sveppir</b>               | 0,01 (*) |          |          | 0,01 (*) | 0,02 (*) |
| 0280010 | Ræktaðir                           |          |          | 0,05 (*) |          |          |
| 0280020 | Villtir                            |          |          | 0,1      |          |          |
| 0280990 | Aðrir                              |          |          | 0,05 (*) |          |          |
| 0290000 | ix) <b>Þang og þari</b>            | 0,01 (*) |          | 0,05 (*) | 0,01 (*) | 0,02 (*) |
| 0300000 | 3. <b>ÞURRKADIR BELGÁVEXTIR</b>    | 0,01 (*) | 0,02 (*) | 0,05 (*) | 0,01 (*) | 0,02 (*) |
| 0300010 | Baunir                             |          |          |          |          |          |
| 0300020 | Linsubaunir                        |          |          |          |          |          |
| 0300030 | Ertur                              |          |          |          |          |          |
| 0300040 | Úlfabaunir                         |          |          |          |          |          |
| 0300990 | Aðrir                              |          |          |          |          |          |
| 0400000 | 4. <b>OLÍUFRÆ OG OLÍURÍK ALDIN</b> |          | 0,02 (*) | 0,05 (*) | 0,01 (*) |          |
| 0401000 | i. <b>Olíufræ</b>                  |          |          |          |          | 0,05     |
| 0401010 | Hörfræ                             | 0,01 (*) |          |          |          |          |
| 0401020 | Jarðhnetur                         | 0,01 (*) |          |          |          |          |
| 0401030 | Valmúafæ                           | 0,01 (*) |          |          |          |          |
| 0401040 | Sesamfræ                           | 0,01 (*) |          |          |          |          |
| 0401050 | Sólblómafæ                         | 0,01 (*) |          |          |          |          |
| 0401060 | Repjufræ                           | 0,02     |          |          |          |          |
| 0401070 | Sojabaunir                         | 0,01 (*) |          |          |          |          |
| 0401080 | Sinnepsfræ                         | 0,01 (*) |          |          |          |          |
| 0401090 | Baðmullarfræ                       | 0,01 (*) |          |          |          |          |
| 0401100 | Graskersfræ                        | 0,05     |          |          |          |          |

| (1)     | (2)  | (3)      | (4)        | (5)       | (6)      | (7)      |
|---------|--|----------|------------|-----------|----------|----------|
| 0401110 | Litunarpistill   | 0,01 (*) |            |           |          |          |
| 0401120 | Hjólkróna  | 0,01 (*) |            |           |          |          |
| 0401130 | Akurdoðra  | 0,01 (*) |            |           |          |          |
| 0401140 | Hampfræ  | 0,01 (*) |            |           |          |          |
| 0401150 | Fræ kristpálmans   | 0,01 (*) |            |           |          |          |
| 0401990 | Önnur  | 0,01 (*) |            |           |          |          |
| 0402000 | ii. <b>Olíurík aldin</b>   | 0,01 (*) |            |           |          | 0,02 (*) |
| 0402010 | Ólífur til olíuframleiðslu   |          |            |           |          |          |
| 0402020 | Pálmahnetur (pálmaolíukjarnar)   |          |            |           |          |          |
| 0402030 | Pálmaaldin   |          |            |           |          |          |
| 0402040 | Dúnviðaraldin  |          |            |           |          |          |
| 0402990 | Önnur  |          |            |           |          |          |
| 0500000 | 5. <b>KORNTEGUNDIR</b>   | 0,01 (*) |            | 0,05 (*)  | 0,01 (*) |          |
| 0500010 | Bygg   |          | 0,1        |           |          | 0,3      |
| 0500020 | Bókhveiti  |          | 0,02 (*)   |           |          | 0,02 (*) |
| 0500030 | Máis   |          | 0,02 (*)   |           |          | 0,02 (*) |
| 0500040 | Hirsi  |          | 0,02 (*)   |           |          | 0,02 (*) |
| 0500050 | Hafrar   |          | <b>0,1</b> |           |          | 0,05     |
| 0500060 | Hrisgrjón  |          | 0,02 (*)   |           |          | 0,02 (*) |
| 0500070 | Rúgur  |          | 0,05       |           |          | 0,1      |
| 0500080 | Dúrur  |          | 0,02 (*)   |           |          | 0,02 (*) |
| 0500090 | Hveiti   |          | 0,05       |           |          | 0,1      |
| 0500990 | Aðrar  |          | 0,02 (*)   |           |          | 0,02 (*) |
| 0600000 | 6. <b>TE, KAFFI, JURTATE OG KAKÓ</b>   | 0,02 (*) | 0,05 (*)   |           | 0,02 (*) | 0,02 (*) |
| 0610000 | i. <b>Te (þurrkuð lauf og stíkar, einnig gerjuð, <i>Camellia sinensis</i>)</b> |          |            | <b>15</b> |          |          |
| 0620000 | ii. <b>Kaffibaunir</b>   |          |            | 0,05 (*)  |          |          |
| 0630000 | iii. <b>Jurtate (þurrkað)</b>  |          |            | 0,05 (*)  |          |          |
| 0631000 | a) <i>Blóm</i>   |          |            |           |          |          |
| 0631010 | Kamilla  |          |            |           |          |          |
| 0631020 | Læknakólfur  |          |            |           |          |          |
| 0631030 | Rósablöð   |          |            |           |          |          |
| 0631040 | Læknajasmína   |          |            |           |          |          |
| 0631050 | Lindiblóm  |          |            |           |          |          |
| 0631990 | Önnur  |          |            |           |          |          |

| (1)     | (2)  | (3)      | (4)      | (5)      | (6)      | (7)      |
|---------|--|----------|----------|----------|----------|----------|
| 0632000 | b) <i>Lauf</i>   |          |          |          |          |          |
| 0632010 | Jarðarberjalauf  |          |          |          |          |          |
| 0632020 | Rauðrunnalauf  |          |          |          |          |          |
| 0632030 | Indíánaþymiste   |          |          |          |          |          |
| 0632990 | Önnur  |          |          |          |          |          |
| 0633000 | c) <i>Rætur</i>  |          |          |          |          |          |
| 0633010 | Garðabrúðurót  |          |          |          |          |          |
| 0633020 | Ginsengrót   |          |          |          |          |          |
| 0633990 | Aðrar  |          |          |          |          |          |
| 0639000 | d) <i>Önnur jurtate</i>  |          |          |          |          |          |
| 0640000 | iv. <b>Kakóbaunir (gerjaðar baunir)</b>                          |          |          | 0,05 (*) |          |          |
| 0650000 | v. <b>Karób (Jóhannesarbrauð)</b>                                |          |          | 0,05 (*) |          |          |
| 0700000 | 7. <b>HUMLAR (þurrkaðir), þ.m.t. humlakögglar og óþykkt duft</b> | 0,02 (*) | 0,05 (*) | 0,05 (*) | 0,02 (*) | 0,02 (*) |
| 0800000 | 8. <b>KRYDD</b>  | 0,02 (*) | 0,05 (*) | 0,05 (*) | 0,02 (*) | 0,02 (*) |
| 0810000 | i. <b>Fræ</b>  |          |          |          |          |          |
| 0810010 | Anís   |          |          |          |          |          |
| 0810020 | Ilmfrú   |          |          |          |          |          |
| 0810030 | Sellerifræ   |          |          |          |          |          |
| 0810040 | Kórianderfræ   |          |          |          |          |          |
| 0810040 | Kúminfræ   |          |          |          |          |          |
| 0810060 | Dillfræ  |          |          |          |          |          |
| 0810070 | Fennikufræ   |          |          |          |          |          |
| 0810080 | Grikkjasmári   |          |          |          |          |          |
| 0810090 | Múskat   |          |          |          |          |          |
| 0810990 | Önnur  |          |          |          |          |          |
| 0820000 | ii. <b>Aldin og ber</b>  |          |          |          |          |          |
| 0820010 | Allrahanda   |          |          |          |          |          |
| 0820020 | Aníspípar (kínápípar)  |          |          |          |          |          |
| 0820030 | Kúmen  |          |          |          |          |          |
| 0820040 | Kardimommur  |          |          |          |          |          |

| (1)     | (2)                               | (3)      | (4)      | (5)      | (6)      | (7)      |
|---------|-----------------------------------|----------|----------|----------|----------|----------|
| 0820050 | Einiber                           |          |          |          |          |          |
| 0820060 | Pipar, svartur og hvítur          |          |          |          |          |          |
| 0820070 | Vanillustangir                    |          |          |          |          |          |
| 0820080 | Tamarind                          |          |          |          |          |          |
| 0820990 | Önnur                             |          |          |          |          |          |
| 0830000 | iii. <b>Börkur</b>                |          |          |          |          |          |
| 0830010 | Kanill                            |          |          |          |          |          |
| 0830990 | Annar                             |          |          |          |          |          |
| 0840000 | iv. <b>Rætur eða jarðstönglar</b> |          |          |          |          |          |
| 0840010 | Lakkrís                           |          |          |          |          |          |
| 0840020 | Engifer                           |          |          |          |          |          |
| 0840030 | Kúrkúma (gullinrót)               |          |          |          |          |          |
| 0840040 | Piparrót                          |          |          |          |          |          |
| 0840990 | Aðrar                             |          |          |          |          |          |
| 0850000 | v. <b>Blómknappar</b>             |          |          |          |          |          |
| 0850010 | Negull                            |          |          |          |          |          |
| 0850020 | Kapers                            |          |          |          |          |          |
| 0850990 | Aðrir                             |          |          |          |          |          |
| 0860000 | vi. <b>Fræni</b>                  |          |          |          |          |          |
| 0860010 | Saffran                           |          |          |          |          |          |
| 0860990 | Önnur                             |          |          |          |          |          |
| 0870000 | vii. <b>Frækápur</b>              |          |          |          |          |          |
| 0870010 | Múskathýði                        |          |          |          |          |          |
| 0870990 | Aðrar                             |          |          |          |          |          |
| 0900000 | 9. <b>SYKURPLÖNTUR</b>            | 0,01 (*) | 0,02 (*) | 0,05 (*) | 0,01 (*) | 0,02 (*) |
| 0900010 | Sykkurófa (rót)                   |          |          |          |          |          |
| 0900020 | Sykkureyr                         |          |          |          |          |          |
| 0900030 | Kaffifíflsrætur                   |          |          |          |          |          |
| 0900990 | Annað                             |          |          |          |          |          |

| (1)     | (2)   | (3) | (4)             | (5)      | (6) | (7)      |
|---------|---|-----|-----------------|----------|-----|----------|
| 1000000 | 10. AFURÐIR ÚR DÝRARÍKINU-LANDDÝR   |     |                 | 0,05 (*) |     |          |
| 1010000 | i. <b>Kjöt, unnar kjötvörur, sláturmatur, blóð, dýrafita; nýtt, kælt eða fryst, saltað, í saltlegi, þurrkuð eða reykt eða ætt mjöl, fin- eða gröfmalað; aðrar unnar afurðir, t.d. pylsur og tilreidd matvæli gerð úr þessum vörum</b> |     | <b>0,03 (*)</b> | 0,05 (*) |     |          |
| 1011000 | a) <i>Svín</i>  |     |                 |          |     |          |
| 1011010 | Kjöt  |     |                 |          |     | 0,05     |
| 1011020 | Fita, án kjöts  |     |                 |          |     | 0,05     |
| 1011030 | Lifur   |     |                 |          |     | 0,2      |
| 1011040 | Nýru  |     |                 |          |     | 0,05     |
| 1011050 | Ætur sláturmatur  |     |                 |          |     | 0,05     |
| 1011990 | Annað   |     |                 |          |     | 0,01 (*) |
| 1012000 | b) <i>Nautgripir</i>  |     |                 |          |     |          |
| 1012010 | Kjöt  |     |                 |          |     | 0,05     |
| 1012020 | Fita  |     |                 |          |     | 0,05     |
| 1012030 | Lifur   |     |                 |          |     | 0,2      |
| 1012040 | Nýru  |     |                 |          |     | 0,05     |
| 1012050 | Ætur sláturmatur  |     |                 |          |     | 0,05     |
| 1012990 | Annað   |     |                 |          |     | 0,05     |
| 1013000 | c) <i>Sauðfé</i>  |     |                 |          |     |          |
| 1013010 | Kjöt  |     |                 |          |     | 0,05     |
| 1013020 | Fita  |     |                 |          |     | 0,05     |
| 1013030 | Lifur   |     |                 |          |     | 0,05     |
| 1013040 | Nýru  |     |                 |          |     | 0,05     |
| 1013050 | Ætur sláturmatur  |     |                 |          |     | 0,05     |
| 1013990 | Annað   |     |                 |          |     | 0,01 (*) |
| 1014000 | d) <i>Geitur</i>  |     |                 |          |     |          |
| 1014010 | Kjöt  |     |                 |          |     | 0,05     |
| 1014020 | Fita  |     |                 |          |     | 0,05     |
| 1014030 | Lifur   |     |                 |          |     | 0,05     |
| 1014040 | Nýru  |     |                 |          |     | 0,05     |
| 1014050 | Ætur sláturmatur  |     |                 |          |     | 0,05     |
| 1014990 | Annað   |     |                 |          |     | 0,01 (*) |

| (1)     | (2)   | (3) | (4)             | (5)      | (6) | (7)      |
|---------|---|-----|-----------------|----------|-----|----------|
| 1015000 | e) <i>Hestar, asnar, múldýr eða mílasnar</i>  |     |                 |          |     |          |
| 1015010 | Kjöt  |     |                 |          |     | 0,05     |
| 1015020 | Fita  |     |                 |          |     | 0,05     |
| 1015030 | Lifur   |     |                 |          |     | 0,05     |
| 1015040 | Nýru  |     |                 |          |     | 0,05     |
| 1015050 | Ætur sláturmatur  |     |                 |          |     | 0,05     |
| 1015990 | Annað   |     |                 |          |     | 0,01 (*) |
| 1016000 | f) <i>Alifuglar — hæsni, gæsir, endur, kalkúnar og perluhænsn — strútar, dífur</i>  |     |                 |          |     |          |
| 1016010 | Kjöt  |     |                 |          |     | 0,05     |
| 1016020 | Fita  |     |                 |          |     | 0,05     |
| 1016030 | Lifur   |     |                 |          |     | 0,05     |
| 1016040 | Nýru  |     |                 |          |     | 0,05     |
| 1016050 | Ætur sláturmatur  |     |                 |          |     | 0,01 (*) |
| 1016990 | Annað   |     |                 |          |     | 0,01 (*) |
| 1017000 | g) <i>Ömur húsdýr</i>   |     |                 |          |     |          |
| 1017010 | Kjöt  |     |                 |          |     | 0,05     |
| 1017020 | Fita  |     |                 |          |     | 0,05     |
| 1017030 | Lifur   |     |                 |          |     | 0,05     |
| 1017040 | Nýru  |     |                 |          |     | 0,05     |
| 1017050 | Ætur sláturmatur  |     |                 |          |     | 0,01 (*) |
| 1017990 | Annað   |     |                 |          |     | 0,01 (*) |
| 1020000 | ii. <b>Mjólk og rjómi, þó ekki kjarnað eða með viðbættum sykri eða öðru sætiefni, smjör og önnur fita framleidd úr mjólk, ostur og ystingur</b>   |     | <b>0,03 (*)</b> | 0,05 (*) |     | 0,01 (*) |
| 1020010 | Nautgripir  |     |                 |          |     |          |
| 1020020 | Sauðfé  |     |                 |          |     |          |
| 1020030 | Geitur  |     |                 |          |     |          |
| 1020040 | Hestar  |     |                 |          |     |          |
| 1020990 | Annað   |     |                 |          |     |          |
| 1030000 | iii. <b>Fuglseg, ný, varin skemmdum eða soðin; skurnlaus egg og eggjarauður, nýtt, þurrkað, soðið í gufu eða vatni, mótað, fryst eða varið skemmdum með öðrum hætti, einnig með viðbættum sykri eða öðru sætiefni</b> |     | <b>0,03 (*)</b> | 0,05 (*) |     | 0,05     |
| 1030010 | Kjúklingar  |     |                 |          |     |          |
| 1030020 | Endur   |     |                 |          |     |          |
| 1030030 | Gæsir   |     |                 |          |     |          |
| 1030040 | Kornhænur   |     |                 |          |     |          |

| (1)     | (2)                                | (3) | (4) | (5)  | (6) | (7)      |
|---------|------------------------------------|-----|-----|------|-----|----------|
| 1030990 | Annað                              |     |     |      |     |          |
| 1040000 | iv. <b>Hunang</b>                  |     |     | 0,05 |     | 0,01 (*) |
| 1050000 | v. <b>Froskdýr og skriðdýr</b>     |     |     | 0,05 |     | 0,01 (*) |
| 1060000 | vi. <b>Sniglar</b>                 |     |     | 0,05 |     | 0,01 (*) |
| 1070000 | vii. <b>Aðrar afurðir landdýra</b> |     |     | 0,05 |     | 0,01 (*) |

(a) Fyrir fullgerða skrá yfir afurðir úr plöntu- og dýraríkinu sem hámarksgildi leifa gilda um skal vísa í I. viðauka.

(\*) Sýnir neðri greiningarmörk.

(F) = Fituleysanleg.

(R) = Skilgreiningin á efnaleifum er mismunandi fyrir eftirfarandi samsetningar á varnarefnum/kóðum:

Sýflúfenamíð — kóði 1000000: Summa sýflúfenamíðs og E-hverfna þess og umbrotsefnisins 149-F1 (2,3-díflúor-6-(tríflúormetyl)bensamídín) gefið upp sem sýflúfenamíð

Próþíókónasól — kóði 1000000: Summa próþíókónasól-desþíós og glúkúróníós-samrunaefnasambands þess, gefin upp sem próþíókónasól-desþíó“

ii. Eftirfarandi dálkum er bætt við fyrir emamektínbensóat og pýrídalyíl:

„Varnarefnaleifar og hámarksgildi leifa (mg/kg)

| Kenninúmer | Flokkar og dæmi um einstakar afurðir sem hámarksgildi leifa eiga við um (*) | Emamektínbensóat<br>Bla gefið upp sem<br>emamektín | Pýrídalyíl |
|------------|---|--|------------|
| (1)        | (2)   | (3)  | (4)        |
| 0100000    | <b>1. NÝ EÐA FRYST ALDIN, HNETUR</b>  |  | 0,01 (*)   |
| 0110000    | <b>i. Sítrusávéxtir</b>   | 0,01 (*)   |            |
| 0110010    | Greipaldín  |  |            |
| 0110020    | Appelsínur  |  |            |
| 0110030    | Sítrónur  |  |            |
| 0110040    | Súraldín (límónur)  |  |            |
| 0110050    | Mandarínur  |  |            |
| 0110990    | Aðrir   |  |            |
| 0120000    | <b>ii. Trjáhnatur (í skurn eða skurnlausar)</b>                             | 0,01 (*)   |            |
| 0120010    | Möndlur   |  |            |
| 0120020    | Parahnatur  |  |            |
| 0120030    | Kasúhnatur  |  |            |
| 0120040    | Kastaníuhnatur  |  |            |
| 0120050    | Kókoshnatur   |  |            |
| 0120060    | Heslíhnatur   |  |            |
| 0120070    | Goðahnatur  |  |            |
| 0120080    | Pekahnatur  |  |            |
| 0120090    | Furuhnatur  |  |            |
| 0120100    | Pistasíuhnatur  |  |            |
| 0120110    | Valhnatur   |  |            |

| (1)     | (2)                                      | (3)      | (4) |
|---------|--|----------|-----|
| 0120990 | Aðrar                                    |          |     |
| 0130000 | iii. <b>Kjarnaávéxtir</b>                | 0,02     |     |
| 0130010 | Epli                                     |          |     |
| 0130020 | Perur                                    |          |     |
| 0130030 | Kveði                                    |          |     |
| 0130040 | Trjámispilsaldin                         |          |     |
| 0130050 | Dúnepli                                  |          |     |
| 0130990 | Aðrir                                    |          |     |
| 0140000 | iv. <b>Steinaldín</b>                    |          |     |
| 0140010 | Apríkósur                                | 0,01 (*) |     |
| 0140020 | Kirsuber                                 | 0,01 (*) |     |
| 0140030 | Ferskjur                                 | 0,02     |     |
| 0140040 | Plómur                                   | 0,01 (*) |     |
| 0140990 | Önnur                                    | 0,01 (*) |     |
| 0150000 | v. <b>Ber og smá aldin</b>               |          |     |
| 0151000 | a) <i>Vinber og þrúgur</i>               | 0,05     |     |
| 0151010 | Vinber                                   |          |     |
| 0151020 | Þrúgur                                   |          |     |
| 0152000 | b) <i>Jarðarber</i>                      | 0,05     |     |
| 0153000 | c) <i>Klungurber</i>                     | 0,01 (*) |     |
| 0153010 | Brómber                                  |          |     |
| 0153020 | Daggarber                                |          |     |
| 0153030 | Hindber                                  |          |     |
| 0153990 | Önnur                                    |          |     |
| 0154000 | d) <i>Ber og önnur smá aldin</i>         | 0,01 (*) |     |
| 0154010 | Bláber                                   |          |     |
| 0154020 | Trönuber                                 |          |     |
| 0154030 | Rífsber (rauð og hvít) og sólber         |          |     |
| 0154040 | Garðaber                                 |          |     |
| 0154050 | Rósaber                                  |          |     |
| 0154060 | Mórber                                   |          |     |
| 0154070 | Eplapyrniber (Miðjarðarhafs trjámispill) |          |     |
| 0154080 | Ylliber                                  |          |     |
| 0154990 | Önnur                                    |          |     |
| 0160000 | vi. <b>Ýmis aldin</b>                    | 0,01 (*) |     |
| 0161000 | a) <i>Ætt hýði</i>                       |          |     |
| 0161010 | Döðlur                                   |          |     |
| 0161020 | Fikjur                                   |          |     |
| 0161030 | Ólífur til átu                           |          |     |
| 0161040 | Dvergappelsínur                          |          |     |

| (1)     | (2)   | (3)      | (4)      |
|---------|---|----------|----------|
| 0161050 | Stjórnualdin  |          |          |
| 0161060 | Döðluplómur   |          |          |
| 0161070 | Jövuþlómur  |          |          |
| 0161990 | Önnur   |          |          |
| 0162000 | b) <i>Óætt hýði, lítið</i>  |          |          |
| 0162010 | Kíví  |          |          |
| 0162020 | Litkaber  |          |          |
| 0162030 | Píslaraldin   |          |          |
| 0162040 | Kaktusfíkjur  |          |          |
| 0162050 | Stjörmuepli   |          |          |
| 0162060 | Persimóna (Virginiu-kakí)   |          |          |
| 0162990 | Önnur   |          |          |
| 0163000 | c) <i>Óætt hýði, stórt</i>  |          |          |
| 0163010 | Lárperur  |          |          |
| 0163020 | Bananar   |          |          |
| 0163030 | Mangó   |          |          |
| 0163040 | Papæjualdin   |          |          |
| 0163050 | Granatepli  |          |          |
| 0163060 | Morgunberkjur   |          |          |
| 0163070 | Gvava   |          |          |
| 0163080 | Ananas  |          |          |
| 0163090 | Brauðaldin  |          |          |
| 0163100 | Dáraaldin   |          |          |
| 0163110 | Nónberkja   |          |          |
| 0163990 | Önnur   |          |          |
| 0200000 | <b>2. NÝTT EÐA FRYST GRÆNMETI</b>                                 |          |          |
| 0210000 | i. <b>Rótarávéxtir og hnýði</b>                                   | 0,01 (*) | 0,01 (*) |
| 0211000 | a) <i>Kartöflur</i>   |          |          |
| 0212000 | b) <i>Hítabeltisrótarávéxtir og -hnýði</i>                        |          |          |
| 0212010 | Kassava   |          |          |
| 0212020 | Sætuhnúðar  |          |          |
| 0212030 | Kínakartöflur   |          |          |
| 0212040 | Örvarrót  |          |          |
| 0212990 | Aðrir   |          |          |
| 0213000 | c) <i>Aðrir rótarávéxtir og hnýði, að sykurrófum undanskildum</i> |          |          |
| 0213010 | Rauðrófur   |          |          |
| 0213020 | Gulrætur  |          |          |
| 0213030 | Hnúðsilla   |          |          |
| 0213040 | Piparrót  |          |          |
| 0213050 | Ætifiðlar   |          |          |
| 0213060 | Nípur   |          |          |

| (1)     | (2)                                   | (3)      | (4)      |
|---------|---------------------------------------|----------|----------|
| 0213070 | Steinseljurót                         |          |          |
| 0213080 | Hreðkur                               |          |          |
| 0213090 | Hafursrót                             |          |          |
| 0213100 | Gulrófur                              |          |          |
| 0213110 | Næpur                                 |          |          |
| 0213990 | Aðrir                                 |          |          |
| 0220000 | ii. <b>Laukur</b>                     | 0,01 (*) | 0,01 (*) |
| 0220010 | Hvítlaukur                            |          |          |
| 0220020 | Laukur                                |          |          |
| 0220030 | Skalottlaukur                         |          |          |
| 0220040 | Vorlaukur                             |          |          |
| 0220990 | Aðrir                                 |          |          |
| 0230000 | iii. <b>Aldingrænmeti</b>             |          |          |
| 0231000 | a) <i>Náttskuggaætt</i>               |          |          |
| 0231010 | Tómatar                               | 0,02     | 1        |
| 0231020 | Paprikur                              | 0,02     | 2        |
| 0231030 | Eggaldin                              | 0,01 (*) | 1        |
| 0231040 | Okra                                  | 0,01 (*) | 0,01 (*) |
| 0231990 | Annað                                 | 0,01 (*) | 0,01 (*) |
| 0232000 | b) <i>Graskersætt — með ætu hýði</i>  | 0,01 (*) | 0,01 (*) |
| 0232010 | Gúrkur                                |          |          |
| 0232020 | Smágúrkur                             |          |          |
| 0232030 | Dvergbítar                            |          |          |
| 0232990 | Annað                                 |          |          |
| 0233000 | c) <i>Graskersætt — með óætu hýði</i> | 0,01 (*) | 0,3      |
| 0233010 | Melónur                               |          |          |
| 0233020 | Risagrasker                           |          |          |
| 0233030 | Vatnsmelónur                          |          |          |
| 0233990 | Annað                                 |          |          |
| 0234000 | d) <i>Sykurmais</i>                   | 0,01 (*) | 0,01 (*) |
| 0239000 | e) <i>Annað aldingrænmeti</i>         | 0,01 (*) | 0,01 (*) |
| 0240000 | iv. <b>Kál</b>                        | 0,01 (*) | 0,01 (*) |
| 0241000 | a) <i>Blómstrandí kál</i>             |          |          |
| 0241010 | Spergilkál                            |          |          |
| 0241020 | Blómkál                               |          |          |
| 0241990 | Annað                                 |          |          |
| 0242000 | b) <i>Kálhöfuð</i>                    |          |          |
| 0242010 | Rósakál                               |          |          |
| 0242020 | Höfuðkál                              |          |          |

| (1)     | (2)  | (3)      | (4)      |
|---------|--|----------|----------|
| 0242990 | Önnur  |          |          |
| 0243000 | c) <i>Blaðkál</i>  |          |          |
| 0243010 | Kínakál  |          |          |
| 0243020 | Grænkál  |          |          |
| 0243990 | Annað  |          |          |
| 0244000 | d) <i>Hnúðkál</i>  |          |          |
| 0250000 | v. <b>Blaðgrænmeti og ferskar kryddjurtir</b>                          |          |          |
| 0251000 | a) <i>Salat og aðrar salatplöntur, þ.m.t. plöntur af krossblómaætt</i> |          |          |
| 0251010 | Lambasalat   | 1        | 0,01 (*) |
| 0251020 | Salat  | 1        | 3        |
| 0251030 | Vetrarsalat (salatfífill með breiðum blöðum)                           | 0,2      | 0,01 (*) |
| 0251040 | Karsi  | 1        | 0,01 (*) |
| 0251050 | Vetrarkarsi  | 1        | 0,01 (*) |
| 0251060 | Klettasalat  | 1        | 0,01 (*) |
| 0251070 | Sinnepskál   | 1        | 0,01 (*) |
| 0251080 | Lauf og stilkur af <i>Brassica</i> spp.                                | 1        | 0,01 (*) |
| 0251990 | Annað  | 1        | 0,01 (*) |
| 0252000 | b) <i>Spínat og áþekkt grænmeti (blöð)</i>                             | 0,01 (*) | 0,01 (*) |
| 0252010 | Spínat   |          |          |
| 0252020 | Portúlakki   |          |          |
| 0252030 | Blaðbeðja  |          |          |
| 0252990 | Annað  |          |          |
| 0253000 | c) <i>Vínviðarlauf (vínþrígulauf)</i>                                  | 0,01 (*) | 0,01 (*) |
| 0254000 | d) <i>Brunnperla</i>   | 0,01 (*) | 0,01 (*) |
| 0255000 | e) <i>Jólasalat</i>  | 0,01 (*) | 0,01 (*) |
| 0256000 | f) <i>Kryddjurtir</i>  | 1        | 0,01 (*) |
| 0256010 | Kerfill  |          |          |
| 0256020 | Graslaukur   |          |          |
| 0256030 | Blaðsellerí  |          |          |
| 0256040 | Steinselja   |          |          |
| 0256050 | Salvía   |          |          |
| 0256060 | Rósmarín   |          |          |
| 0256070 | Timían   |          |          |
| 0256080 | Basilíka   |          |          |
| 0256090 | Lárviðarlauf   |          |          |
| 0256100 | Fáfnisgras   |          |          |
| 0256990 | Aðrar  |          |          |
| 0260000 | vi. <b>Belgávextir (ferskir)</b>                                       | 0,01 (*) | 0,01 (*) |
| 0260010 | Baunir (með fræbelg)   |          |          |
| 0260020 | Baunir (án fræbelgs)   |          |          |

| (1)     | (2)                                  | (3)      | (4)      |
|---------|--------------------------------------|----------|----------|
| 0260030 | Ertur (með fræbelg)                  |          |          |
| 0260040 | Ertur (án fræbelgs)                  |          |          |
| 0260050 | Linsubaunir                          |          |          |
| 0260990 | Aðrir                                |          |          |
| 0270000 | vii. <b>Stöngulgrænmeti (ferskt)</b> |          | 0,01 (*) |
| 0270010 | Spergill                             | 0,01 (*) |          |
| 0270020 | Salatþistill                         | 0,01 (*) |          |
| 0270030 | Sellerí                              | 0,01 (*) |          |
| 0270040 | Fennika                              | 0,01 (*) |          |
| 0270050 | Ætiþistlar                           | 0,1      |          |
| 0270060 | Blaðlaukur                           | 0,01 (*) |          |
| 0270070 | Rabarbari                            | 0,01 (*) |          |
| 0270080 | Bambussprotar                        | 0,01 (*) |          |
| 0270090 | Pálmakjarnar                         | 0,01 (*) |          |
| 0270990 | Annað                                | 0,01 (*) |          |
| 0280000 | viii. <b>Sveppir</b>                 | 0,01 (*) | 0,01 (*) |
| 0280010 | Ræktaðir                             |          |          |
| 0280020 | Villtir                              |          |          |
| 0280990 | Aðrir                                |          |          |
| 0290000 | ix) <b>Þang og þari</b>              | 0,01 (*) | 0,01 (*) |
| 0300000 | 3. <b>ÞURRKADIR BELGÁVEXTIR</b>      | 0,01 (*) | 0,01 (*) |
| 0300010 | Baunir                               |          |          |
| 300020  | Linsubaunir                          |          |          |
| 0300030 | Ertur                                |          |          |
| 300040  | Úlfabaunir                           |          |          |
| 0300990 | Aðrir                                |          |          |
| 0400000 | 4. <b>OLÍUFRÆ OG OLÍURÍK ALDIN</b>   | 0,01 (*) |          |
| 0401000 | i. <b>Oliufræ</b>                    |          |          |
| 0401010 | Höfræ                                |          | 0,01 (*) |
| 0401020 | Jarðhnetur                           |          | 0,01 (*) |
| 0401030 | Valmúufræ                            |          | 0,01 (*) |
| 0401040 | Sesamfræ                             |          | 0,01 (*) |
| 0401050 | Sólblómafræ                          |          | 0,01 (*) |
| 0401060 | Repjufræ                             |          | 0,01 (*) |
| 0401070 | Sojabaunir                           |          | 0,01 (*) |
| 0401080 | Sinnepsfræ                           |          | 0,01 (*) |
| 0401090 | Baðmullarfræ                         |          | 0,1      |
| 0401100 | Graskersfræ                          |          | 0,01 (*) |
| 0401110 | Litunarþistill                       |          | 0,01 (*) |
| 0401120 | Hjólkróna                            |          | 0,01 (*) |
| 0401130 | Akurdoðra                            |          | 0,01 (*) |

| (1)     | (2)   | (3)      | (4)      |
|---------|---|----------|----------|
| 0401140 | Hampfræ   |          | 0,01 (*) |
| 0401150 | Fræ kristpálmans  |          | 0,01 (*) |
| 0401990 | Önnur   |          | 0,01 (*) |
| 0402000 | ii. <b>Oliurík aldin</b>  |          | 0,01 (*) |
| 0402010 | Ólífur til olíuframleiðslu  |          |          |
| 0402020 | Pálmahnetur (pálmaoliukjarnar)  |          |          |
| 0402030 | Pálmaaldin  |          |          |
| 0402040 | Dúnviðaraldin   |          |          |
| 0402990 | Önnur   |          |          |
| 0500000 | <b>5. KORNTÉGUNDIR</b>  | 0,01 (*) | 0,01 (*) |
| 0500010 | Bygg  |          |          |
| 0500020 | Bókhveiti   |          |          |
| 0500030 | Mais  |          |          |
| 0500040 | Hirsi   |          |          |
| 0500050 | Hafrar  |          |          |
| 0500060 | Hrisgrjón   |          |          |
| 0500070 | Rúgur   |          |          |
| 0500080 | Dúrta   |          |          |
| 0500090 | Hveiti  |          |          |
| 0500990 | Aðrar   |          |          |
| 0600000 | <b>6. TE, KAFFI, JURTATE OG KAKÓ</b>  | 0,02 (*) | 0,02 (*) |
| 0610000 | i. <b>Te (þurrkuð lauf og stílkar, einnig gerjuð, <i>Camellia sinensis</i>)</b> |          |          |
| 0620000 | ii. <b>Kaffibaunir</b>  |          |          |
| 0630000 | iii. <b>Jurtate (þurrkað)</b>   |          |          |
| 0631000 | a) <i>Blóm</i>  |          |          |
| 0631010 | Kamilla   |          |          |
| 0631020 | Læknakólfur   |          |          |
| 0631030 | Rósablöð  |          |          |
| 0631040 | Læknajasmína  |          |          |
| 0631050 | Lindiblóm   |          |          |
| 0631990 | Önnur   |          |          |
| 0632000 | b) <i>Lauf</i>  |          |          |
| 0632010 | Jarðarberjalauf   |          |          |
| 0632020 | Rauðrunnalauf   |          |          |
| 0632030 | Indíánaþyrniste   |          |          |
| 0632990 | Önnur   |          |          |
| 0633000 | c) <i>Rætur</i>   |          |          |
| 0633010 | Garðabrúðurót   |          |          |
| 0633020 | Ginsengrót  |          |          |

| (1)     | (2)  | (3)      | (4)      |
|---------|--|----------|----------|
| 0633990 | Aðrar  |          |          |
| 0639000 | d) Önnur jurta   |          |          |
| 0640000 | iv. <b>Kakóbaunir (gerjaðar baunir)</b>                          |          |          |
| 0650000 | v. <b>Karób (Jóhannesarbrauð)</b>                                |          |          |
| 0700000 | 7. <b>HUMLAR (þurrkaðir), þ.m.t. humlakögglar og óþykkt duft</b> | 0,02 (*) | 0,02 (*) |
| 0800000 | 8. <b>KRYDD</b>  | 0,02 (*) | 0,02 (*) |
| 0810000 | i. <b>Fræ</b>  |          |          |
| 0810010 | Anís   |          |          |
| 0810020 | Ilmfrú   |          |          |
| 0810030 | Sellerifræ   |          |          |
| 0810040 | Kóríanderfræ   |          |          |
| 0810040 | Kúminfræ   |          |          |
| 0810060 | Dillfræ  |          |          |
| 0810070 | Fennikufrae  |          |          |
| 0810080 | Grikkjasmári   |          |          |
| 0810090 | Múskat   |          |          |
| 0810990 | Önnur  |          |          |
| 0820000 | ii. <b>Aldin og ber</b>  |          |          |
| 0820010 | Allrahanda   |          |          |
| 0820020 | Aníspipar (kínápipar)  |          |          |
| 0820030 | Kúmen  |          |          |
| 0820040 | Kardimommur  |          |          |
| 0820050 | Einiber  |          |          |
| 0820060 | Pipar, svartur og hvítur   |          |          |
| 0820070 | Vanillustangir   |          |          |
| 0820080 | Tamarind   |          |          |
| 0820990 | Önnur  |          |          |
| 0830000 | iii. <b>Börkur</b>   |          |          |
| 0830010 | Kanill   |          |          |
| 0830990 | Annar  |          |          |
| 0840000 | iv. <b>Rætur eða jarðstönglar</b>                                |          |          |
| 0840010 | Lakkrís  |          |          |
| 0840020 | Engifer  |          |          |
| 0840030 | Kúrkúma (gullinrót)  |          |          |
| 0840040 | Piparrót   |          |          |
| 0840990 | Annar  |          |          |
| 0850000 | v. <b>Blómknappar</b>  |          |          |
| 0850010 | Negull   |          |          |
| 0850020 | Kapers   |          |          |

| (1)     | (2)   | (3)      | (4)      |
|---------|---|----------|----------|
| 0850990 | Aðrir   |          |          |
| 0860000 | vi. <b>Fræni</b>  |          |          |
| 0860010 | Saffran   |          |          |
| 0860990 | Önnur   |          |          |
| 0870000 | vii. <b>Frækápur</b>  |          |          |
| 0870010 | Múskathyði  |          |          |
| 0870990 | Aðrar   |          |          |
| 0900000 | <b>9. SYKURPLÖNTUR</b>  | 0,01 (*) | 0,01 (*) |
| 0900010 | Sykkurrófa (rót)  |          |          |
| 0900020 | Sykkurreyr  |          |          |
| 0900030 | Kaffifíflsrætur   |          |          |
| 0900990 | Annað   |          |          |
| 1000000 | <b>10. AFURÐIR ÚR DÝRARÍKINU-LANDDÝR</b>  | 0,01 (*) | 0,01 (*) |
| 1010000 | i. <b>Kjöt, unnar kjötvörur, sláturmatur, blóð, dýrafitu; nýtt, kælt eða fryst, saltað, í saltlegi, þurrkuð eða reykt eða ætt mjöl, fin- eða grófmalað; aðrar unnar afurðir, t.d. pylsur og tilreidd matvæli gerð úr þessum vörum</b> | 0,01 (*) | 0,01 (*) |
| 1011000 | a) <i>Svín</i>  |          |          |
| 1011010 | Kjöt  |          |          |
| 1011020 | Fita, án kjöts  |          |          |
| 1011030 | Lifur   |          |          |
| 1011040 | Nýru  |          |          |
| 1011050 | Ætur sláturmatur  |          |          |
| 1011990 | Annað   |          |          |
| 1012000 | b) <i>Nautgripir</i>  |          |          |
| 1012010 | Kjöt  |          |          |
| 1012020 | Fita  |          |          |
| 1012030 | Lifur   |          |          |
| 1012040 | Nýru  |          |          |
| 1012050 | Ætur sláturmatur  |          |          |
| 1012990 | Annað   |          |          |
| 1013000 | c) <i>Sauðfé</i>  |          |          |
| 1013010 | Kjöt  |          |          |
| 1013020 | Fita  |          |          |
| 1013030 | Lifur   |          |          |
| 1013040 | Nýru  |          |          |
| 1013050 | Ætur sláturmatur  |          |          |
| 1013990 | Annað   |          |          |

| (1)     | (2)  | (3)      | (4)      |
|---------|--|----------|----------|
| 1014000 | d) <i>Geitur</i>   |          |          |
| 1014010 | Kjöt   |          |          |
| 1014020 | Fita   |          |          |
| 1014030 | Lifur  |          |          |
| 1014040 | Nýru   |          |          |
| 1014050 | Ætur sláturmatur   |          |          |
| 1014990 | Annað  |          |          |
| 1015000 | e) <i>Hestar, asnar, múldýr eða múlasnar</i>   |          |          |
| 1015010 | Kjöt   |          |          |
| 1015020 | Fita   |          |          |
| 1015030 | Lifur  |          |          |
| 1015040 | Nýru   |          |          |
| 1015050 | Ætur sláturmatur   |          |          |
| 1015990 | Annað  |          |          |
| 1016000 | f) <i>Alifuglar — hænsni, gæsir, endur, kalkínar og perluhænsn — strútar, dúfur</i>  |          |          |
| 1016010 | Kjöt   |          |          |
| 1016020 | Fita   |          |          |
| 1016030 | Lifur  |          |          |
| 1016040 | Nýru   |          |          |
| 1016050 | Ætur sláturmatur   |          |          |
| 1016990 | Annað  |          |          |
| 1017000 | g) <i>Önnur húsdýr</i>   |          |          |
| 1017010 | Kjöt   |          |          |
| 1017020 | Fita   |          |          |
| 1017030 | Lifur  |          |          |
| 1017040 | Nýru   |          |          |
| 1017050 | Ætur sláturmatur   |          |          |
| 1017990 | Annað  |          |          |
| 1020000 | ii. <b>Mjólk og rjómi, þó ekki kjarnað eða með viðbættum sykri eða öðru sætiefni, smjör og önnur fita framleidd úr mjólk, ostur og ystingur</b>  | 0,01 (*) | 0,01 (*) |
| 1020010 | Nautgripir   |          |          |
| 1020020 | Sauðfé   |          |          |
| 1020030 | Geitur   |          |          |
| 1020040 | Hestar   |          |          |
| 1020990 | Annað  |          |          |
| 1030000 | iii. <b>Fuglsegg, ný, varin skemmdum eða soðin; skurnlaus egg og eggjarauður, nýtt, þurrkað, soðið í gufu eða vatni, mótað, fryst eða varið skemmdum með öðrum hætti, einnig með viðbættum sykri eða öðru sætiefni</b> | 0,01 (*) | 0,01 (*) |
| 1030010 | Kjúklingar   |          |          |
| 1030020 | Endur  |          |          |
| 1030030 | Gæsir  |          |          |

| (1)     | (2)                                | (3)      | (4)      |
|---------|------------------------------------|----------|----------|
| 1030040 | Kornhænur                          |          |          |
| 1030990 | Annað                              |          |          |
| 1040000 | iv. <b>Hunang</b>                  | 0,01 (*) | 0,01 (*) |
| 1050000 | v. <b>Froskdýr og skriðdýr</b>     | 0,01 (*) | 0,01 (*) |
| 1060000 | vi. <b>Sniglar</b>                 | 0,01 (*) | 0,01 (*) |
| 1070000 | vii. <b>Aðrar afurðir landdýra</b> | 0,01 (*) | 0,01 (*) |

(a) Fyrir fullgerða skrá yfir afurðir úr plöntu- og dýraríkinu sem hámarksgildi leifa gilda um skal vísa í I. viðauka.

(\*) Samsetning varnarefna/kóða sem hámarksgildi leifa, eins og sett er fram í B-hluta III. viðauka, gilda um.\*

- b) Í B-hluta kemur eftirfarandi í stað dálkanna fyrir asetamípríð, famoxadón, fenbútatínóíð, indoxakarb og triflóxystróbín:

„Varnarefnaleifar og hámarksgildi leifa (mg/kg)

| Kenni-<br>númer | Flokkar og dæmi um einstakar afurðir sem hámarksgildi leifa eiga við um (*) | Asetamípríð (R) | Fenbútatínóíð (F) | Famoxadón | Indoxakarb sem summa hverfna S og R (F) | Triflóxystróbín |
|-----------------|---|-----------------|-------------------|-----------|---|-----------------|
| (1)             | (2)   | (3)             | (4)               | (5)       | (6)                                     | (7)             |
| 0130040         | Trjámispilsaldin  | 0,1             | 0,02 (*)          | 2         | 0,3                                     | 0,5             |
| 0130050         | Dúnepli   | 0,1             | 0,02 (*)          | 2         | 0,3                                     | 0,5             |
| 0154050         | Rósaber   | 0,01 (*)        | 0,02 (*)          | 0,05 (*)  | 1                                       | 0,02 (*)        |
| 0154060         | Mórber  | 0,01 (*)        | 0,02 (*)          | 0,05 (*)  | 1                                       | 0,02 (*)        |
| 0154070         | Epláþymiber (Miðjarðarhafs trjámispill)                                     | 0,01 (*)        | 0,02 (*)          | 0,05 (*)  | 1                                       | 0,02 (*)        |
| 0154080         | Ylber   | 0,01 (*)        | 0,02 (*)          | 0,05 (*)  | 1                                       | 0,02 (*)        |
| 0161050         | Stjörnualdín  | 0,01 (*)        | 0,02 (*)          | 0,05 (*)  | 0,02 (*)                                | 0,02 (*)        |
| 0161060         | Döðluplómur   | 0,01 (*)        | 0,02 (*)          | 0,05 (*)  | 0,02 (*)                                | 0,02 (*)        |
| 0161070         | Jövuplómur  | 0,01 (*)        | 0,02 (*)          | 0,05 (*)  | 0,02 (*)                                | 0,02 (*)        |
| 0162040         | Kaktusfíkjur  | 0,01 (*)        | 0,02 (*)          | 0,05 (*)  | 0,02 (*)                                | 0,02 (*)        |
| 0162050         | Stjörnuepli   | 0,01 (*)        | 0,02 (*)          | 0,05 (*)  | 0,02 (*)                                | 0,02 (*)        |
| 0162060         | Persimóna (Virginíu-kakí)   | 0,01 (*)        | 0,02 (*)          | 0,05 (*)  | 0,02 (*)                                | 0,02 (*)        |
| 0163060         | Morgunberkjur   | 0,01 (*)        | 0,02 (*)          | 0,05 (*)  | 0,02 (*)                                | 0,02 (*)        |
| 0163070         | Gvava   | 0,01 (*)        | 0,02 (*)          | 0,05 (*)  | 0,02 (*)                                | 0,02 (*)        |
| 0163090         | Brauðaldin  | 0,01 (*)        | 0,02 (*)          | 0,05 (*)  | 0,02 (*)                                | 0,02 (*)        |
| 0163100         | Dáraaldin   | 0,01 (*)        | 0,02 (*)          | 0,05 (*)  | 0,02 (*)                                | 0,02 (*)        |
| 0163110         | Nónberkja   | 0,01 (*)        | 0,02 (*)          | 0,05 (*)  | 0,02 (*)                                | 0,02 (*)        |

| (1)     | (2)                                   | (3)      | (4)      | (5)      | (6)      | (7)      |
|---------|---------------------------------------|----------|----------|----------|----------|----------|
| 0212040 | Örvarrót                              | 0,01 (*) | 0,02 (*) | 0,05 (*) | 0,02 (*) | 0,02 (*) |
| 0251050 | Vetrarkarsi                           | 0,01 (*) | 0,02 (*) | 0,05 (*) | 0,02 (*) | 0,02 (*) |
| 0251070 | Sinnepskál                            | 0,01 (*) | 0,02 (*) | 0,05 (*) | 0,02 (*) | 0,02 (*) |
| 0252020 | Portúlakki                            | 0,01 (*) | 0,02 (*) | 0,05 (*) | 0,02 (*) | 0,02 (*) |
| 0253000 | c) <i>Vinviðarlauf (vinþrúgulauf)</i> | 0,01 (*) | 0,02 (*) | 0,05 (*) | 2        | 0,02 (*) |
| 0256050 | Salvía                                | 3        | 0,02 (*) | 0,05 (*) | 2        | 10       |
| 0256060 | Rósmarín                              | 3        | 0,02 (*) | 0,05 (*) | 2        | 10       |
| 0256070 | Timían                                | 3        | 0,02 (*) | 0,05 (*) | 2        | 10       |
| 0256080 | Basilíka                              | 3        | 0,02 (*) | 0,05 (*) | 2        | 10       |
| 0256090 | Lárviðarlauf                          | 3        | 0,02 (*) | 0,05 (*) | 2        | 10       |
| 0256100 | Fáfnisgras                            | 3        | 0,02 (*) | 0,05 (*) | 2        | 10       |
| 0270080 | Bambussprotar                         | 0,01 (*) | 0,02 (*) | 0,05 (*) | 0,02 (*) | 0,02 (*) |
| 0270090 | Pálma kjarnar                         | 0,01 (*) | 0,02 (*) | 0,05 (*) | 0,02 (*) | 0,02 (*) |
| 0290000 | ix) <b>Pang og þari</b>               | 0,01 (*) | 0,02 (*) | 0,05 (*) | 0,02 (*) | 0,02 (*) |
| 0401110 | Litunarbistill                        | 0,01 (*) | 0,05 (*) | 0,05 (*) | 0,05 (*) | 0,05 (*) |
| 0401120 | Hjólkróna                             | 0,01 (*) | 0,05 (*) | 0,05 (*) | 0,05 (*) | 0,05 (*) |
| 0401130 | Akurdoðra                             | 0,01 (*) | 0,05 (*) | 0,05 (*) | 0,05 (*) | 0,05 (*) |
| 0401150 | Fræ kristpálmans                      | 0,01 (*) | 0,05 (*) | 0,05 (*) | 0,05 (*) | 0,05 (*) |
| 0402020 | Pálmahnetur (pálmaoliukjarnar)        | 0,01 (*) | 0,05 (*) | 0,05 (*) | 0,02 (*) | 0,05 (*) |
| 0402030 | Pálmaaldin                            | 0,01 (*) | 0,05 (*) | 0,05 (*) | 0,02 (*) | 0,05 (*) |
| 0402040 | Dúnviðaraldin                         | 0,01 (*) | 0,05 (*) | 0,05 (*) | 0,02 (*) | 0,05 (*) |
| 0620000 | ii. <b>Kaffibaunir</b>                | 0,1 (*)  | 0,05 (*) | 0,1 (*)  | 0,05 (*) | 0,05 (*) |
| 0630000 | iii. <b>Jurtate (þurrkað)</b>         | 0,1 (*)  |          | 0,1 (*)  | 10       | 0,05 (*) |
| 0631000 | a) <i>Blóm</i>                        | 0,1 (*)  | 2        | 0,1 (*)  | 10       | 0,05 (*) |
| 0631010 | Kamilla                               | 0,1 (*)  |          | 0,1 (*)  | 10       | 0,05 (*) |
| 0631020 | Læknakólfur                           | 0,1 (*)  |          | 0,1 (*)  | 10       | 0,05 (*) |
| 0631030 | Rósablöð                              | 0,1 (*)  |          | 0,1 (*)  | 10       | 0,05 (*) |
| 0631040 | Læknajasmína                          | 0,1 (*)  |          | 0,1 (*)  | 10       | 0,05 (*) |
| 0631050 | Lindíblóm                             | 0,1 (*)  |          | 0,1 (*)  | 10       | 0,05 (*) |
| 0631990 | Önnur                                 | 0,1 (*)  |          | 0,1 (*)  | 10       | 0,05 (*) |
| 0632000 | b) <i>Lauf</i>                        | 0,1 (*)  | 0,05 (*) | 0,1 (*)  | 10       | 0,05 (*) |
| 0632010 | Jarðarberjalauf                       | 0,1 (*)  | 0,05 (*) | 0,1 (*)  | 10       | 0,05 (*) |
| 0632020 | Rauðrunnalauf                         | 0,1 (*)  | 0,05 (*) | 0,1 (*)  | 10       | 0,05 (*) |
| 0632030 | Indíanaþyrniste                       | 0,1 (*)  | 0,05 (*) | 0,1 (*)  | 10       | 0,05 (*) |
| 0632990 | Önnur                                 | 0,1 (*)  | 0,05 (*) | 0,1 (*)  | 10       | 0,05 (*) |
| 0633000 | c) <i>Rætur</i>                       | 0,1 (*)  | 0,05 (*) | 0,1 (*)  | 10       | 0,05 (*) |
| 0633010 | Garðabrúðurót                         | 0,1 (*)  | 0,05 (*) | 0,1 (*)  | 10       | 0,05 (*) |
| 0633020 | Ginsengrót                            | 0,1 (*)  | 0,05 (*) | 0,1 (*)  | 10       | 0,05 (*) |
| 0633990 | Aðrar                                 | 0,1 (*)  | 0,05 (*) | 0,1 (*)  | 10       | 0,05 (*) |

| (1)     | (2)                                     | (3)     | (4)      | (5)     | (6)      | (7)      |
|---------|---|---------|----------|---------|----------|----------|
| 0639000 | d) <i>Önnur jurtate</i>                 | 0,1 (*) | 0,05 (*) | 0,1 (*) | 10       | 0,05 (*) |
| 0640000 | iv. <b>Kakóbaunir (gerjaðar baunir)</b> | 0,1 (*) | 0,05 (*) | 0,1 (*) | 0,05 (*) | 0,05 (*) |
| 0650000 | v. <b>Karób (Jóhannesarbrauð)</b>       | 0,1 (*) | 0,05 (*) | 0,1 (*) | 0,05 (*) | 0,05 (*) |
| 0800000 | <b>8. KRYDD</b>                         | 0,1 (*) | 0,05 (*) | 0,1 (*) | 0,05 (*) | 0,05 (*) |
| 0810000 | i. <b>Fræ</b>                           | 0,1 (*) | 0,05 (*) | 0,1 (*) | 0,05 (*) | 0,05 (*) |
| 0810010 | Anís                                    | 0,1 (*) | 0,05 (*) | 0,1 (*) | 0,05 (*) | 0,05 (*) |
| 0810020 | Ilmfrú                                  | 0,1 (*) | 0,05 (*) | 0,1 (*) | 0,05 (*) | 0,05 (*) |
| 0810030 | Sellerifræ                              | 0,1 (*) | 0,05 (*) | 0,1 (*) | 0,05 (*) | 0,05 (*) |
| 0810040 | Kóríanderfræ                            | 0,1 (*) | 0,05 (*) | 0,1 (*) | 0,05 (*) | 0,05 (*) |
| 0810050 | Kúminfræ                                | 0,1 (*) | 0,05 (*) | 0,1 (*) | 0,05 (*) | 0,05 (*) |
| 0810060 | Dillfræ                                 | 0,1 (*) | 0,05 (*) | 0,1 (*) | 0,05 (*) | 0,05 (*) |
| 0810070 | Fennikufræ                              | 0,1 (*) | 0,05 (*) | 0,1 (*) | 0,05 (*) | 0,05 (*) |
| 0810080 | Grikkjasmári                            | 0,1 (*) | 0,05 (*) | 0,1 (*) | 0,05 (*) | 0,05 (*) |
| 0810090 | Múskat                                  | 0,1 (*) | 0,05 (*) | 0,1 (*) | 0,05 (*) | 0,05 (*) |
| 0810990 | Önnur                                   | 0,1 (*) | 0,05 (*) | 0,1 (*) | 0,05 (*) | 0,05 (*) |
| 0820000 | ii. <b>Aldin og ber</b>                 | 0,1 (*) | 0,05 (*) | 0,1 (*) | 0,05 (*) | 0,05 (*) |
| 0820010 | Allrahanda                              | 0,1 (*) | 0,05 (*) | 0,1 (*) | 0,05 (*) | 0,05 (*) |
| 0820020 | Anísþipar (kínapiþar)                   | 0,1 (*) | 0,05 (*) | 0,1 (*) | 0,05 (*) | 0,05 (*) |
| 0820030 | Kúmen                                   | 0,1 (*) | 0,05 (*) | 0,1 (*) | 0,05 (*) | 0,05 (*) |
| 0820040 | Kardimommur                             | 0,1 (*) | 0,05 (*) | 0,1 (*) | 0,05 (*) | 0,05 (*) |
| 0820050 | Einiber                                 | 0,1 (*) | 0,05 (*) | 0,1 (*) | 0,05 (*) | 0,05 (*) |
| 0820060 | Pipar, svartur og hvítur                | 0,1 (*) | 0,05 (*) | 0,1 (*) | 0,05 (*) | 0,05 (*) |
| 0820070 | Vanillustangir                          | 0,1 (*) | 0,05 (*) | 0,1 (*) | 0,05 (*) | 0,05 (*) |
| 0820080 | Tamarind                                | 0,1 (*) | 0,05 (*) | 0,1 (*) | 0,05 (*) | 0,05 (*) |
| 0820990 | Önnur                                   | 0,1 (*) | 0,05 (*) | 0,1 (*) | 0,05 (*) | 0,05 (*) |
| 0830000 | iii. <b>Börkur</b>                      | 0,1 (*) | 0,05 (*) | 0,1 (*) | 0,05 (*) | 0,05 (*) |
| 0830010 | Kanill                                  | 0,1 (*) | 0,05 (*) | 0,1 (*) | 0,05 (*) | 0,05 (*) |
| 0830990 | Annar                                   | 0,1 (*) | 0,05 (*) | 0,1 (*) | 0,05 (*) | 0,05 (*) |
| 0840000 | iv. <b>Rætur eða jarðstönglar</b>       | 0,1 (*) | 0,05 (*) | 0,1 (*) | 0,05 (*) | 0,05 (*) |
| 0840010 | Lakkrís                                 | 0,1 (*) | 0,05 (*) | 0,1 (*) | 0,05 (*) | 0,05 (*) |
| 0840020 | Engifer                                 | 0,1 (*) | 0,05 (*) | 0,1 (*) | 0,05 (*) | 0,05 (*) |
| 0840030 | Kúrkúma (gullinrót)                     | 0,1 (*) | 0,05 (*) | 0,1 (*) | 0,05 (*) | 0,05 (*) |
| 0840040 | Piparrót                                | 0,1 (*) | 0,05 (*) | 0,1 (*) | 0,05 (*) | 0,05 (*) |
| 0840990 | Aðrar                                   | 0,1 (*) | 0,05 (*) | 0,1 (*) | 0,05 (*) | 0,05 (*) |
| 0850000 | v. <b>Blómknappar</b>                   | 0,1 (*) | 0,05 (*) | 0,1 (*) | 0,05 (*) | 0,05 (*) |
| 0850010 | Negull                                  | 0,1 (*) | 0,05 (*) | 0,1 (*) | 0,05 (*) | 0,05 (*) |
| 0850020 | Kapers                                  | 0,1 (*) | 0,05 (*) | 0,1 (*) | 0,05 (*) | 0,05 (*) |
| 0850990 | Aðrir                                   | 0,1 (*) | 0,05 (*) | 0,1 (*) | 0,05 (*) | 0,05 (*) |

| (1)     | (2)  | (3)      | (4)      | (5)      | (6)      | (7)      |
|---------|--|----------|----------|----------|----------|----------|
| 0860000 | vi. <b>Fræni</b>                             | 0,1 (*)  | 0,05 (*) | 0,1 (*)  | 0,05 (*) | 0,05 (*) |
| 0860010 | Saffran                                      | 0,1 (*)  | 0,05 (*) | 0,1 (*)  | 0,05 (*) | 0,05 (*) |
| 0860990 | Önnur  | 0,1 (*)  | 0,05 (*) | 0,1 (*)  | 0,05 (*) | 0,05 (*) |
| 0870000 | vii. <b>Frækápur</b>                         | 0,1 (*)  | 0,05 (*) | 0,1 (*)  | 0,05 (*) | 0,05 (*) |
| 0870010 | Múskathýði                                   | 0,1 (*)  | 0,05 (*) | 0,1 (*)  | 0,05 (*) | 0,05 (*) |
| 0870990 | Aðrar  | 0,1 (*)  | 0,05 (*) | 0,1 (*)  | 0,05 (*) | 0,05 (*) |
| 0900000 | <b>9. SYKURPLÖNTUR</b>                       | 0,01 (*) | 0,02 (*) | 0,05 (*) | 0,02 (*) |          |
| 0900010 | Sykkurrófa (rót)                             | 0,01 (*) | 0,02 (*) | 0,05 (*) | 0,02 (*) | 0,05     |
| 0900020 | Sykkurreyr                                   | 0,01 (*) | 0,02 (*) | 0,05 (*) | 0,02 (*) | 0,02 (*) |
| 0900030 | Kaffifífilrætur                              | 0,01 (*) | 0,02 (*) | 0,05 (*) | 0,02 (*) | 0,02 (*) |
| 0900990 | Annað  | 0,01 (*) | 0,02 (*) | 0,05 (*) | 0,02 (*) | 0,02 (*) |
| 1015000 | e) <i>Hestar, asnar, múldýr eða múlasnar</i> |          | 0,05 (*) | 0,05 (*) |          |          |
| 1015010 | Kjöt   | 0,05 (*) | 0,05 (*) | 0,05 (*) | 0,01 (*) |          |
| 1015020 | Fita   | 0,05 (*) | 0,05 (*) | 0,05 (*) | 0,3      |          |
| 1015030 | Lifur  | 0,1      | 0,05 (*) | 0,05 (*) | 0,01 (*) |          |
| 1015040 | Nýru   | 0,2      | 0,05 (*) | 0,05 (*) | 0,01 (*) |          |
| 1015050 | Ætur sláturmatur                             | 0,05 (*) | 0,05 (*) | 0,05 (*) | 0,01 (*) |          |
| 1015990 | Annað  | 0,05 (*) | 0,05 (*) | 0,05 (*) | 0,01 (*) |          |
| 1017000 | g) <i>Önnur húsdýr</i>                       |          | 0,05 (*) | 0,05 (*) |          |          |
| 1017010 | Kjöt   | 0,05 (*) | 0,05 (*) | 0,05 (*) | 0,01 (*) |          |
| 1017020 | Fita   | 0,05 (*) | 0,05 (*) | 0,05 (*) | 0,3      |          |
| 1017030 | Lifur  | 0,1      | 0,05 (*) | 0,05 (*) | 0,01 (*) |          |
| 1017040 | Nýru   | 0,2      | 0,05 (*) | 0,05 (*) | 0,01 (*) |          |
| 1017050 | Ætur sláturmatur                             | 0,05 (*) | 0,05 (*) | 0,05 (*) | 0,01 (*) |          |
| 1017990 | Annað  | 0,05 (*) | 0,05 (*) | 0,05 (*) | 0,01 (*) |          |
| 1030020 | Endur  | 0,05 (*) | 0,05 (*) | 0,05 (*) | 0,02     |          |
| 1030030 | Gæsir  | 0,05 (*) | 0,05 (*) | 0,05 (*) | 0,02     |          |
| 1030040 | Kornhænur                                    | 0,05 (*) | 0,05 (*) | 0,05 (*) | 0,02     |          |
| 1030990 | Annað  | 0,05 (*) | 0,05 (*) | 0,05 (*) | 0,02     |          |
| 1040000 | iv. <b>Hunang</b>                            |          |          |          | 0,02     |          |
| 1050000 | v. <b>Froskdýr og skriðdýr</b>               |          |          |          | 0,02     |          |
| 1060000 | vi. <b>Sniglar</b>                           |          |          |          | 0,02     |          |
| 1070000 | vii. <b>Aðrar afurðir landdýra</b>           |          |          |          | 0,02     |          |

(a) Fyrir fullgerða skrá yfir afurðir úr plöntu- og dýraríkinu sem hámarksgildi leifa gilda um skal vísa í I. viðauka.

(\*) Sýnir neðri greiningarmörk.

(F) = Fituleysanleg.

(R) = Skilgreiningin á efnaleifum er mismunandi fyrir eflirfárandi samsetningar á varnarnúmer/kóðum:

Asetamiprið — kóði 1000000 Asetamiprið og IM-2-1-umbrotsefni“